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18 Rabatt Coupons 
findest du im Innenteil2findest du im Innenteilfindest du im Innenteil

2Coupons liegen nur in den Exemplaren bei, 
die an Haushalte verteilt werden.

findest du im Innenteilfindest du im Innenteil

2Coupons liegen nur in den Exemplaren bei, Coupons liegen nur in den Exemplaren bei, 
die an Haushalte verteilt werden.die an Haushalte verteilt werden.

Kerrygold Original Irische Butter 
oder 
Extra
versch. 
Sorten
250 g
(5.96 / 
kg)

gekühlt

Actimel
versch. Sorten, 12 x100 g (2.31 / kg)

gekühlt
XXL

–53%

12 für nur

2.77
UVP 5.99

DEUTSCHLANDS
BESTER
PREIS

1.49*

2.991

–50%

Hackfleisch gemischt
vom Schwein und Rind
1 kg

aus
SachsenSachsen6.99

11.901

–41%

4.44
6.491

–31%

Rotkäppchen Riesling 
trocken oder Chardon-
nay extra trocken Sekt
Flaschengärung
0,75 Liter
(5.92 / l)

–31%

0,75 Liter
(5.92 / l)

Radeberger 
Pilsner
20 x 0,5 
Liter 
Kiste
zzgl. 
Pfand 
3.10
(1.05 / l)

10.49
Aktion

Speisekartoffeln Pfanni 
Unsere Besten
Deutschland, versch. 
Sorten, Sorte und Koch-
eigenschaft: siehe 
Verpackung, 2,5 kg Netz
(0.89 / kg)

2.22
2.791

–20%

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können
wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Montag, 06.11.23 – Samstag, 11.11.23
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Rotkäppchen Riesling trocken oder 
Chardonnay extra trocken Sekt 4.79, Speisekartoffeln Pfanni Unsere Besten 2.22
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Gouda jung
Scheiben
400 g
(5.48 / kg)

2.19*

2.791

–21%

Persil Waschmittel
versch. Sorten
16 – 20 Waschladungen
(0.27 – 0.34 / WL)

–21%

–28%

5.49*

6.951

4.99*

(0.25 – 0.31 / WL)

Regina Toilettenpapier Kamille
3-lagig
16 x 150 
Blatt

XXL

Aktion
16 x 150 

Blatt

5.49

Müller Joghurt mit der Ecke
versch. Sorten, 113 – 150 g (2.33 – 3.10 / kg)

0.35*

0.791

–55%

gekühlt

gekühlt

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

Erasco Eintopf
versch. Sorten
5 x 800 g
(2.25 / kg)
Einzelpreis: 3.29
(4.11 / kg)

5x

–45%
5 für nur

9.–*

16.451

Maggi Fix
versch. Sorten
11 x 26 – 92 g
(4.94 – 17.48 / kg)
Einzelpreis: 1.09
(11.85 – 41.92 / kg)

11x

–59%
11 für nur

5.–*

11.991

wähle selbst

wähle selbst

DER WOCHE
HIGHLIGHT

/?&_2154392000auch 
online

Mövenpick
Kaffee
gemahlen,
versch. 
Sorten
500 g
(9.58 / kg)

4.79
UVP 7.79

–38%

Champignons weiß
Polen, Kl. I
400 g Schale (3.23 / kg)

1.29*

2.191

–41%

Quarter- oder Sportsocken, 3er Pack
• hoher Baumwollanteil
• perfekte Passform

Größen: 
35/38 – 43/46

–22%
3er Pack

6.99
UVP 8.99

/?&_2572445001auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.11.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.11.23 –2
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Müller Joghurt mit der Ecke 0.35, 
Gouda jung 2.22, Persil Waschmittel 5.49, Champignons weiß 1.79
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Gouda jung
Scheiben
400 g
(5.48 / kg)

2.19*

2.791

–21%

Persil Waschmittel
versch. Sorten
16 – 20 Waschladungen
(0.27 – 0.34 / WL)

–21%

–28%

5.49*

6.951

4.99*

(0.25 – 0.31 / WL)

Regina Toilettenpapier Kamille
3-lagig
16 x 150 
Blatt

XXL

Aktion
16 x 150 

Blatt

4.99

Müller Joghurt mit der Ecke
versch. Sorten, 150 g (2.33 – 3.10 / kg)

0.35*

0.791

–55%

gekühlt

gekühlt

DER WOCHE
KNÜLLER

Erasco Eintopf
versch. Sorten
5 x 800 g
(2.25 / kg)
Einzelpreis: 3.29
(4.11 / kg)

5x

–45%
5 für nur

9.–*

16.451

Maggi Fix
versch. Sorten
11 x 26 – 92 g
(4.94 – 17.48 / kg)
Einzelpreis: 1.09
(11.85 – 41.92 / kg)

11x

–59%
11 für nur

5.–*

11.991

–59%
wähle selbst

wähle selbst

DER WOCHE
HIGHLIGHT

/?&_2154392000auch 
online

–29%
4 für nur

7.–*

9.961

–29%
5 für nur

7.–*

9.951

Sauerkirschen
5 x 350 g
(4.- / kg)
Einzelpreis: 1.99
(5.69 / kg)

5x
Tulip Früh-
stücksfleisch
4 x 340 g
(5.15 / kg)
Einzelpreis: 2.49
(7.32 / kg)

4x

/?&_2161857000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.11.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.11.23 – 3

K
W

 4
5 

/ 
T

hi
S

uB
D

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

DER WOCHE
HIGHLIGHT

DER WOCHE
HIGHLIGHT
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Discount-günstig

13% Rabatt

0.30 € 2.99 €

 €

0.20 €

3.29 €

3.79 €

App-Coupon

Zusatz-Punkte

entspricht20

DeutschlandCard Zusatzpunkte  
werden nicht sofort verrechnet.1.–

–21% 2.99*

(9.97 / kg)

–13%
300 g

3.29*
3.791

Pistazien
versch. Sorten
300 g (10.97 / kg)

20
Zusatz-Punkte

XXL

SPAREN
–FACH 

bei Netto
SS

–FAFAAF

bei Nettobei Netto

wir haben über 2.200
discountgünstige Eigenmarken Artikel

Naturjoghurt
versch. Sorten, 4 x 150 g
(1.48 / kg)

Nudelsauce
versch. 
Sorten
420 g
(3.31 / kg)

1.39*

1.591

–12%

1.29*

1.491

–13%

Wasch-
mittel
versch. 
Sorten
100 
Wasch-
ladungen
(0.13 / WL)

XXL

Aktion
100

Wäschen

12.99

0.89*

0.991

–10%

Bio-Tee
versch. Sorten
30 – 60 g
(16.50 – 33.- / kg)

0.99*

1.291

–23%

gekühlt

Pflanzen
Creme
500 ml
(2.58 / l)

/?&_2559858000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.11.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.11.23 –4
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Pistazien 3.33
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Discount-günstig

13% Rabatt

0.30 € 2.99 €

 €

0.20 €

3.29 €

3.79 €

App-Coupon

Zusatz-Punkte

entspricht20

DeutschlandCard Zusatzpunkte  
werden nicht sofort verrechnet.1.–

–21% 2.99*

(9.97 / kg)

–13%
300 g

3.29*
3.791

Pistazien
versch. Sorten
300 g (10.97 / kg)

20
Zusatz-Punkte

XXL

SPAREN
–FACH 

bei Netto

wir haben über 2.200
discountgünstige Eigenmarken Artikel

Naturjoghurt
versch. Sorten, 4 x 150 g
(1.48 / kg)

Nudelsauce
versch. 
Sorten
420 g
(3.31 / kg)

1.39*

1.591

–12%

1.29*

1.491

–13%

Wasch-
mittel
versch. 
Sorten
100 
Wasch-
ladungen
(0.13 / WL)

XXL

Aktion
100

Wäschen

12.99

0.89*

0.991

–10%

Bio-Tee
versch. Sorten
30 – 60 g
(16.50 – 33.- / kg)

0.99*

1.291

–23%

gekühlt

Pflanzen
Creme
500 ml
(2.58 / l)

/?&_2559858000auch 
online
auch 
online

Knusperfilets
versch. Sorten
400 g
(6.73 / kg)

2.69
2.991

–10%

tiefgekühlt

Wein-
Sauer-
kraut
500 g
(0.98 / kg)

0.49*

Aktion

Frischwurst-Aufschnitt
versch. Sorten, 200 g (5.55 / kg)

1.11
1.391

–20%

Raclette 
Scheiben
400 g
(9.23 / kg)

gekühlt

3.69*

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.11.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.11.23 – 5
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Frischwurst-Aufschnitt 1.19
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Discount-günstig

12% Rabatt

0.54 € 2.79 €

 €

0.20 €

3.33 €

3.79 €

App-Coupon

Zusatz-Punkte

entspricht20

DeutschlandCard Zusatzpunkte  
werden nicht sofort verrechnet.1.20

Chicken 
Wings
versch. Sorten
750 g (4.44 / kg)

20
Zusatz-Punkte

–12%

–26%

3.33*
3.791

2.79*

(3.72 / kg)

tiefgekühlt

SPAREN
–FACH 

bei Netto
SS

–FAFAAF

bei Nettobei Netto

Knorr 
Feinkost-
Sauce
versch. 
Sorten
250 ml
(3.96 / l)

20
Zusatz-Punkte 0.99*

1.491

–33%

Käfer 
Caffé 
Classic
ganze 
Bohnen
2,2 kg
(7.72 / kg)

100
Zusatz-Punkte

Nestle 
Cerealien
versch. 
Sorten
200 – 
400 g
(5.55 – 
11.10 / kg)

Knorr 
Suppen-
liebe
versch. 
Sorten
0.75 Liter
(0.92 / l)

0.69*

0.991

–30%20
Zusatz-Punkte

Saupiquet 
Thunfisch-Salat
versch. Sorten, 160 g
(18.69 / kg)

Ritter Sport Großtafel
versch. Sorten
250 g (7.96 / kg)

40
Zusatz-Punkte 2.99*

Dauertiefpreis

2.22*

3.491

–36%20
Zusatz-Punkte

XXL

XXL

Aktion
2,2 kg

16.99

Aktion
250 g

1.99
20

Zusatz-Punkte

sammle zusätzlich 
bis zu 340

DeutschlandCard Punkte

/?&_2420199000auch 
online

/?&_2570998000auch 
online

/?&_2424028000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.11.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.11.23 –6
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Discount-günstig

12% Rabatt

0.54 € 2.79 €

 €

0.20 €

3.33 €

3.79 €

App-Coupon

Zusatz-Punkte

entspricht20

DeutschlandCard Zusatzpunkte  
werden nicht sofort verrechnet.1.20

Chicken 
Wings
versch. Sorten
750 g (4.44 / kg)

20
Zusatz-Punkte

–12%

–26%

3.33*
3.791

2.79*

(3.72 / kg)

tiefgekühlt

SPAREN
–FACH 

bei Netto

Knorr 
Feinkost-
Sauce
versch. 
Sorten
250 ml
(3.96 / l)

20
Zusatz-Punkte 0.99*

1.491

–33%

Käfer 
Caffé 
Classic
ganze 
Bohnen
2,2 kg
(7.72 / kg)

100
Zusatz-Punkte

Nestle 
Cerealien
versch. 
Sorten
200 – 
400 g
(5.55 – 
11.10 / kg)

Knorr 
Suppen-
liebe
versch. 
Sorten
0.75 Liter
(0.92 / l)

0.69*

0.991

–30%20
Zusatz-Punkte

Saupiquet 
Thunfisch-Salat
versch. Sorten, 160 g
(18.69 / kg)

Ritter Sport Großtafel
versch. Sorten
250 g (7.96 / kg)

40
Zusatz-Punkte 2.99*

Dauertiefpreis

2.22*

3.491

–36%20
Zusatz-Punkte

XXL

XXL

Aktion
2,2 kg

16.99

Aktion
250 g

1.99
20

Zusatz-Punkte

sammle zusätzlich 
bis zu 340

DeutschlandCard Punkte

/?&_2420199000auch 
online
auch 
online

/?&_2570998000auch 
online
auch 
online

/?&_2424028000auch 
online
auch 
online

50
Zusatz-Punkte

Golden Toast 
Butter- oder Vollkorntoast
500 g (2.98 / kg)

1.49*

1.891

–21%

20
Zusatz-Punkte 1.49*

2.691

–44%

Pommersche Leberwurst
versch. Sorten
125 g
(11.92 / kg)

Heißer Käsegenuss
versch. Sorten, 180 g (13.50 / kg)

30
Zusatz-Punkte

gekühlt

1.89*

2.191

–13%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.11.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.11.23 – 7
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unverpackt
Plastik

unverpackt
Plastik

unverpackt
Plastik

®

Auberginen
Spanien, Kl. I, 
2 Stück
Einzelpreis: 0.69

Driscoll‘s Himbeeren
Marokko/Portugal,
Kl. I
2 x 125 g Schale
(15.60 / kg)
Einzelpreis: 
2.29
(18.32 / kg)

Jingold Kiwi Gold
Italien, Kl. I
2 Stück
Einzelpreis: 0.79

Kaki
Sorte: Rojo Brilante, 
Spanien, Kl. I
2 Stück
Einzelpreis: 0.59

Mango
Brasilien, Kl. I, Sorte: 
siehe Kiste / Etikett
2 Stück
Einzelpreis: 1.19

–14%
2 für nur

3.90*

4.581

–32%
2 für nur

1.60*

2.381

–24%
2 für nur

1.20*

1.581

–15%
2 für nur

1.–*

1.181

Chiquita Avocado
Chile/Kolumbien, Kl. I, 
Sorte: Hass, 2 Stück
Einzelpreis: 1.59

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.11.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.11.23 –8
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

bei Ne ttobei Ne tto
SPAR ENSPAR EN
–FACH 

bei Ne ttobei Ne tto
SPAR EN
–FACH 
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unverpackt
Plastik

unverpackt unverpackt
Plastik

unverpackt
Plastik

unverpackt
Plastik

–18%
2 für nur

1.80*

2.221

–20%
2 für nur

1.10*

1.381

Tomaten
Marokko/Spanien, Kl. I
2 x 500 g Schale
(3.- / kg)
Einzelpreis: 1.99
(3.98 / kg)

Kohlrabi
Italien, Kl. I, 
2 Stück
Einzel-
preis: 
0.79

Lauch
Niederlande/Belgien, 
Kl. I
2 Stück
Einzelpreis: 
0.69

–21%
2 für nur

2.50*

3.181

–24%
2 für nur

3.–*

3.981

–20%
2 für nur

1.10*

1.381

–24%
2 für nur

1.20*

1.581

Snackmöhren
Deutschland
2 x 250 g Beutel
(3.60 / kg)
Einzelpreis: 
1.11
(4.44 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.11.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.11.23 – 9
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Obst &
Gemüse DERDERDER

BIO-QUALITÄTBIO-QUALITÄTMIT DEUTSCHLAND.AUSAUS
ORT

unverpackt
Plastik

Bio-Birnen
Italien, Kl. II, Sorte: siehe
Verpackung, 500 g Schale
(3.58 / kg)

Bio-Bananen
1 kg

Bio-Möhren
Deutschland, Kl. II
2 kg Beutel (1.- / kg)

Bio-Äpfel
Deutschland, Kl. II, 
Sorte: siehe Verpackung
1 kg Beutel

–16%

2.49*

2.991

1.79*

1.991

–10%

1.69*

Aktion

Bio-Orangen
Spanien, Kl. II, Sorte: siehe 
Verpackung, 1 kg Netz

2.99*

Aktion

Bio-Ingwer
Peru, 100 g
(5.90 / kg)

0.59*

0.691

–14%

Bio-Zitronen
Spanien, Kl. II,
Sorte: siehe Verpackung
500 g Netz (3.58 / kg)

1.79*

2.491

–28%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.11.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.11.23 –10
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bio-Äpfel 2.49, Bio-Zitronen 1.79
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DERDER
BIO-QUALITÄTMIT DEUTSCHLAND.DEUTSCHLAND.AUS DEUTSCHLAND.DEUTSCHLAND.DEUTSCHLAND.AUSAUS

ORT
Ich habe bei meinen persönlichen 
Einkäufen ein Ranking im Kopf: am 
besten Bio aus der Region. 
Dann Bio allgemein, dann saisonal-
regional, dann konventionell.

Dirk SteffensDirk Steffens
mehrfach ausgezeichneter 
Wissenschaftsjournalist und 
Nachhaltigkeitsexperte.

XXL

Bio-Zucchini
Spanien/Italien, Kl. II
500 g Bund
(3.18 / kg)

Bio-Knoblauch
Ägypten, Kl. II, 150 g Netz
(8.60 / kg)

1.29*

1.491

–13%

1.59*

Aktion

1.29*

Aktion

Bio-Paprika-Mix
Spanien, Kl. II
400 g Packung
(4.98 / kg)

–26%

–10%

1.99*
2.691

1.79*

(4.48 / kg)

Bio-Kartoffeln
Deutschland, Kocheigenschaft 
und Sorte: siehe Verpackung, 
1,5 kg Netz (1.33 / kg)

–20%

1.99*

2.491

Aktion
2 kg Beutel

1.99*

Bio-Rote Bete
Frankreich, gekocht
500 g Packung (2.58 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.11.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.11.23 – 11

K
W

 4
5 

/ 
T

hi
S

uB
D

K
W

 4
5 

/ 
T

hi
S

uB
D

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Bio-Artikel 
Seit 2002 bereits über 

400 Produkte im 
Sortiment. 

Schnelle Snacks 
Ohne Zubereitung 
direkt genießen, 

dauerhaft 19 Artikel 
im Sortiment.

Eisgenuss
Mit dauerhaft über 

20 Artikeln von 
Romanza.

K
W

 4
5

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

EIGENMARKEN-
SORTIMENT

EIGENMARKEN-
UNSER GROSSESUNSER GROSSES

ENTDECKE



Tradition
Gutes Land steht 

seit 1996 für über 200
Molkereiprodukte.

Für unsere 
kleinen Kunden
Eine große Auswahl 

seit über 10 
Jahren.

Gourmeat
Seit 2014 die Qualitätsmarke 

für Fleisch und Fleischgerichte, 
über 15 Artikel im 
Tiefkühl-Bereich.

K
W
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5

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Wilde Kerle
Wildknacker mit Wildfleisch, 
im Saitling, heißgeräuchert
100 g

1.49
Aktion

DER ORT
MIT SPITZENWURST

ZUM
SPITZENWURST

ZUM SPITZENPREIS.

Fleisch & 
Wurst

Thüringer  Lachsschinken
zart geräuchert
100 g

1.59
2.291

–30%

Thüringer Sülzfleischwurst
herzhaft
100 g

Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen 0.99

1.591

–37%

Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen

Krustenschinken
gebraten
100 g

1.49
2.291

–34%

Knoblauchsalami
im Ring
100 g

1.49
1.991

–25%

Wiener 
Würstchen
rauchzart, 
im Natur-
saitling
100 g

–33%

0.99
1.491

Putenaufschnitt
4-fach sortiert
100 g

0.99
1.591

–37%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.11.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.11.23 –12
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Knoblauchsalami
im Ringim Ring
100 g

–33%

Putenaufschnitt
4-fach sortiert
100 g
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Wilde Kerle
Wildknacker mit Wildfleisch, 
im Saitling, heißgeräuchert
100 g

1.49
Aktion

DER ORT
MIT SPITZENWURST

ZUM SPITZENPREIS.

Fleisch & 
Wurst

Hähnchen-Brustfilet
mit Haut, ohne Knochen, 
saftig, zart
100 g

Rinder-Kochfleisch
mit Knochen, von der 
Zwerchrippe
1 kg

Schweine-Schnitzel
aus der Oberschale, 100 g

Schweine-Bauch
mit Knochen und Schwarte
100 g

Gulasch gemischt
vom Schwein und Rind, 
handgeschnitten
1 kg

Entrecôte vom Jungbullen
saftig, marmoriert
100 g

Puten-Hals
1 kg

7.99
9.901

–19%

0.69
0.991

–30%

1.79
2.791

–35%

8.99
12.901

–30%

0.89
1.591

–44%

–43%

0.79
1.391

Kesselgulaschsuppe 
vom Schwein oder Soljanka
im Beutel, 500 g
(3.98 / kg)

1.99
2.791

–28%
Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen

2.99
Aktion

Kalbs-Leber
100 g

1.49
2.291

–34%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.11.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.11.23 – 13
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Hkw4523_ThiSuBD_Basis_13   13Hkw4523_ThiSuBD_Basis_13   13 19.10.23   10:2819.10.23   10:28



!“§$%_3723_11_50Prozent_73x31.gif_73x31

Hkw4523_PoSuSB_Basis_14_National_14_Animation   14Hkw4523_PoSuSB_Basis_14_National_14_Animation   14 03.11.23   09:3903.11.23   09:39

Kühlregal & 
Tiefkühlung Top Frische

zum
Top Frische

Top Preis.
KÄSETIEFGEKÜHLT

Mc Cain 1-2-3 
Frites Original
750 g
(2.12 / kg)

tiefgekühlt

1.59*

2.691

–40%

Wagner Steinofen Pizza
versch. Sorten
600 – 700 g
(4.76 – 
5.55 / 
kg)

tiefgekühlt

Langnese Magnum 3er, 
4er Pack oder Minis
versch. Sorten
255 – 352 ml
(7.07 – 9.76 / l)

tiefgekühlt

Zottarella Rolle
versch. Sorten
250 g (7.96 / kg)

1.99
Aktion

3.33
UVP 6.78

–50%

–50%

2.49
UVP 3.99

1.99
(5.65 – 7.80 / l)

–37%

Top Frische
zum Top Preis.

MILCH & DESSERTSSCHNELLE KÜCHE

Zum Dorfkrug Grütze, 
Pudding oder Milchreis
versch. Sorten
360 – 375 g
(5.04 – 
5.25 / kg)

Almighurt Mousse
versch. 
Sorten
200 g
(4.95 / 
kg)

0.99
Aktion

Landliebe 
Joghurt 
auf Frucht
versch. 
Sorten
150 g
(2.93 / kg)

0.44
Aktion

Ferrero 
Kinder 
Choco 
fresh
5 x 20,5 g
(13.56 / 
kg)

Aktion

–28%

1.39

0.99
(9.66 / kg)

1 Stück

GRATIS

1.89
Aktion

Premium Fertiggerichte
versch. Sorten, 400 g
(6.23 / kg)

2.49*

2.991

–16%

Arla Finello Reibekäse
versch. Sorten
150 g
(9.93 / kg)

–48%

1.49*
2.491

1.29*

(8.60 / kg)

–40%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.11.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.11.23 –14
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Kühlregal & 
Tiefkühlung Top Frische

zum Top Preis.
KÄSETIEFGEKÜHLT

Mc Cain 1-2-3 
Frites Original
750 g
(2.12 / kg)

tiefgekühlt

1.59*

2.691

–40%

Wagner Steinofen Pizza
versch. Sorten
600 – 700 g
(4.76 – 
5.55 / 
kg)

tiefgekühlt

Langnese Magnum 3er, 
4er Pack oder Minis
versch. Sorten
255 – 352 ml
(7.07 – 9.76 / l)

tiefgekühlt

Zottarella Rolle
versch. Sorten
250 g (7.96 / kg)

1.99
Aktion

3.33
UVP 6.78

–50%

–50%

2.49
UVP 3.99

1.99
(5.65 – 7.80 / l)

–37%

Top Frische
zum Top Preis.

MILCH & DESSERTSSCHNELLE KÜCHE

Zum Dorfkrug Grütze, 
Pudding oder Milchreis
versch. Sorten
360 – 375 g
(5.04 – 
5.25 / kg)

Almighurt Mousse
versch. 
Sorten
200 g
(4.95 / 
kg)

0.99
Aktion

Landliebe 
Joghurt 
auf Frucht
versch. 
Sorten
150 g
(2.93 / kg)

0.44
Aktion

Ferrero 
Kinder 
Choco 
fresh
5 x 20,5 g
(13.56 / 
kg)

Aktion

–28%

1.39

0.99
(9.66 / kg)

(13.56 / 

1 Stück1 Stück

GRATIS

1.89
Aktion

Premium Fertiggerichte
versch. Sorten, 400 g
(6.23 / kg)

2.49*

2.991

–16%

3.19
Aktion

Gläserne 
Molkerei 
Frische 
Weidemilch
1,5% oder 
3,8% Fett
1 Liter

1.29
Aktion

Bio-Stremel-
lachs
100 g
(31.90 / kg)

Rügenwalder 
veganer 
Aufschnitt
versch. 
Sorten
80 g
(12.38 / 
kg)

0.99*

1.591

–37%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.11.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.11.23 – 15
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Schwartau Konfitüre 

Extra Erdbeere 340 g

2.59 €

Kölln Zarte Haferflocken 500 g
1.69 €

Seeberger Studentenfutter 150 g
3.49 €

Kühne Apfelessig 750 ml
2.39 €

True Fruits Smoothie 250 ml
2.79 €

Alpro Drink 1 L

2.99 €

Iglo Kräuter 50 g
1.29 €

Ehrmann Almighurt 150 g
0.79 €

Müller Joghurt mit der Ecke 150 g 0.79 €

SUMME 18.81 €

Konventionelle 

Marken

SUMME

Schwartau Konfitüre 

TOP PREIS

MARKENMARKEN
UNSERE

TOP PREIS
ZUM

K
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5 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Weiter-
blättern

und noch mehr  
mit unseren 
Eigenmarke 

BioBio 
sparen.



Bio-Konfitüre Extra Erdbeere 330 g 1.99 €Bio-Haferflocken zart 500 g 0.85 €Bio-Studentenfutter 200 g 2.39 €Bio-Apfelessig 750 ml
1.45 €Bio-Smoothie 250 ml
1.69 €Bio-Mandel- oder Kokos-Reisdrink 1 L 1.35 €Bio-Kräuter 50 g
0.95 €Bio-Fruchtjoghurt 150 g
0.59 €Bio-Joghurt mit Müsli 150 g 0.79 €

SUMME 12.05 €
DAUERTIEFPREIS

nach haltiger
günstiger und
35%

Du sparst

bekommst
Bio-Qualität.

Du sparst

bekommst
6.76 € &

Bio-Kräuter 50 g
Bio-Fruchtjoghurt 150 g
Bio-Joghurt mit Müsli 150 g

SUMME%

bekommst
Bio-Qualität.Bio-Qualität.Bio-Qualität.
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5 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.



Harzbube Handkäse
versch. Sorten
200 g (9.95 / kg)

1.99
2.291

–13%
Leppersdorf,

Sachsen
Leppersdorf,

Bautz’ner Senf
mittelscharf, 1 Liter Eimer

1.49
1.891

–21%
Magdeburg,

Sachsen-
Anhalt

Magdeburg,

gekühlt –20%

1.19*

1.491

Sachsenmilch
Unser Familienglück
versch. Sorten, 4 x 115 g
(2.59 / kg)

Leppersdorf,
Sachsen

Leppersdorf,

Dr. Doerr Brathähnchen- 
oder Champignonsalat
150 g
(11.93 / kg)

gekühlt

gekühlt

1.79
Aktion

Dresden,
Sachsen
Dresden,
Sachsen

Bautzen,
Sachsen
Bautzen,
Sachsen

Rondo 
Original
Kaffee 
gemahlen
500 g
(7.58 / kg)

3.79*

4.291

–11%

Möwe meine 
Liebsten 
Teigwaren
versch.
Sorten
500 g
(1.98 / kg)

0.99*

Aktion

/?&_2548327000auch 
online
auch 
online

2Zeitraum und Angebot (gedruckt und/oder digital)
können pro Zeitung abweichen. Vorbehaltlich der
Annahme durch den Verlag

1. Zugang zum Gratis-Coupon 
 mit Kassenbon erhalten

2. Auf der Internet-Seite Postleitzahl eingeben
3. Gewünschten Titel auswählen
4. Täglich zu Dir nach Hause, 

 Lieferung endet automatisch

So funktioniert es:So funktioniert es:

14 Tage gratis Leseprobe2
begrenzte 
Stückzahl

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.11.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.11.23 –16
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Harzbube Handkäse 1.99

für Qualität steht.Regionalitätder Ort, an dem
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Bring dich 
ein für 

deinen Verein

30.12.202330.12.2023
Jetzt spenden bisPfandbon spenden oder 

an der Kasse aufrunden.
Alle teilnehmenden Vereine und die Filialen 

unter: netto-online.de/vereinsspende

Am 11.11.2023

WIR VERDOPPELN

Am 11.11.2023

DEINE SPENDE
2x2x

Spreewaldhof 
Premium 
Letscho
680 g
(2.19 / kg)

1.49*

1.991

–25%
Golßen,

BrandenburgBrandenburg

Graf von
Wackerbarth
Sekt
halbtrocken
oder trocken 
0,75 Liter
(6.65 / l)

4.99
Aktion

Radebeul,
Sachsen

Radebeul,
Sachsen

Freiberger Premium Pils
6 x 0,33
Liter
zzgl.
Pfand
0.48
(1.51 / l)

aus
SachsenSachsen 2.99

3.891

–23%

Thüringer Leberwurst
geräuchert oder ungeräuchert,
im Ring, 100 g

Kasseler Kotelett
vom Schwein, roh
geräuchert
100 g

Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen

0.79
1.091

–27%

Feldschlößchen 
Urbock
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(1.20 / l)

Dresden,
Sachsen
Dresden,
Sachsen

Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen

Graf von

Weitere

regionale
Artikel

in unserem Regions-

regal in deiner Filiale!2

2Regionsregal ist nicht in allen Filialen verfügbar0.99
1.591

–37%

 • G
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C
H

Ü
T

ZT
E GEOGRAFISCH

E
 A

N
G

A
BE •

11.99
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.11.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.11.23 – 17
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DER ORT MIT

GÜNSTIGSTERGÜNSTIGSTER
BACKSTUBE.

DER ORT MIT

GÜNSTIGSTER
DEUTSCHLANDS 

1.79*

1.991

–10%

Weltmeisterbrot
750 g (2.39 / kg)

Schnittbrötchen
Einzelpreis: 0.19

StückStück

4x –21%
4 für nur

0.60
0.761

Unser Mehl kommt 
aus deutschen Mühlen

Unser Mehl kommt 

DER ORT MIT

GÜNSTIGSTER
BACKSTUBE.
DEUTSCHLANDS 

Quarktasche
Stück

Pizza-Snack
Stück

0.85
0.951

–10%

1.49*

1.691

–11%

Roggenmischbrot
hergestellt aus echtem 
Natursauerteig
1 kg

Käse-Schinken-Croissant
Stück

0.75
0.851

–11%

0.85
Aktion

Bio-Potatobrötchen
Stück

0.39
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.11.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.11.23 –18
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DER ORT MIT

GÜNSTIGSTER
BACKSTUBE.
DEUTSCHLANDS 

1.79*

1.991

–10%

Weltmeisterbrot
750 g (2.39 / kg)

Schnittbrötchen
Einzelpreis: 0.19

Stück

4x –21%
4 für nur

0.60
0.761

Unser Mehl kommt 
aus deutschen Mühlen

DER ORT MIT

GÜNSTIGSTER
BACKSTUBE.
DEUTSCHLANDS 

6er Pack Pfannkuchen

20%2

22Preisauslobung – siehe EtikettPreisauslobung – siehe Etikett

–20%

2.06*

2.941

–20%

Pfann-
kuchen
6 Stück
420 g
(4.90 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.11.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.11.23 – 19
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DER ORT,DER ORT,
AN DEM WIR DIEAN DEM WIR DIE

VORWEIHNACHTSZEITVORWEIHNACHTSZEIT
VERSÜSSEN.

•G
ES
C
H
Ü
T
ZT
E

GE
OGRAFISCH

E
A
N
G
A
BE

• 7.99
Aktion

Dr. Quendt Stollen
1000 g

Bausatz für Lebkuchenhaus
versch. Sorten, 900 – 1035 g
(5.79 – 6.66 / kg)

Marzipanbrot
175 g (7.94 / kg)

Treets Erdnüsse
versch. Sorten
255 – 
300 g
(8.63 – 
10.16 / 
kg)

10
Zusatz-Punkte

Leibniz Kekse
versch. Sorten, 125 – 200 g
(4.95 – 7.92 / kg)

Lübecker Edel-Marzipan
250 g (13.96 / kg)

3.49
Aktion

•G
ES
C
H
Ü
T
ZT
E

GE
OGRAFISCH

E
A
N
G
A
BE

•

(4.95 – 7.92 / kg)

2.59*

Dauertiefpreis

5.99
6.991

–14%

1.39*

1.691

–17%

Nora Weihnachtskekse
versch. Sorten
170 – 240 g
(8.29 – 11.71 / kg)(8.29 – 11.71 / kg)

1.99
Aktion

/?&_2552294000auch 
online

/?&_2571153000auch 
online
auch 
online

0.99*

1.89/1.991

bis zu

–50%

DER ORT,
AN DEM WIR DIE

VORWEIHNACHTSZEIT
VERSÜSSEN.

Tchibo Herzhaft Mild
Kaffee gemahlen, 4 x 250 g

Nesquik 
Kakao- 
pulver
440 g
(4.07 / kg)

40 g

GRATIS

ausgenommen Tchibo/Eduscho Artikel

Jacobs Sticks
löslicher Bohnenkaffee, 
versch. Sorten, 45 – 180 g
(9.94 – 39.78 / kg)

1.79*

Aktion

1.79*

2.691

–33%

XXL

Aktion
4 x 250 g

9.99

20%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf alle Kaffeekapseln und -pads

Teilnahme ab 18 Jahren sowie mit Wohnsitz in Deutschland. Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige sind ausgeschlossen. 
Teilnahmezeitraum: 16.10. – 24.12.2023. Veranstalter: Mondelez Deutschland GmbH, Konsul-Smidt-Str. 21, 28217 Bremen.

Milka 
Mischbeutel
126 g
(23.73 / kg)

2.99
3.491

–14%

weitere Infos unter: 
netto-online.de/

milka-gewinnspiel

/?&_2421362000auch 
online

/?&_2570999000auch 
online

/?&_2162576000auch 
online

Milka 
Feine 
Kugeln 
oder 
Bonbons
versch. 
Sorten
86 – 100 g 
(17.90 –
20.81 / kg)

1.79
2.291

–21%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.11.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.11.23 –20
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DER ORT,
AN DEM WIR DIE

VORWEIHNACHTSZEIT
VERSÜSSEN.

•G
ES
C
H
Ü
T
ZT
E

GE
OGRAFISCH

E
A
N
G
A
BE

• 7.99
Aktion

Dr. Quendt Stollen
1000 g

Bausatz für Lebkuchenhaus
versch. Sorten, 900 – 1035 g
(5.79 – 6.66 / kg)

Marzipanbrot
175 g (7.94 / kg)

Treets Erdnüsse
versch. Sorten
255 – 
300 g
(8.63 – 
10.16 / 
kg)

10
Zusatz-Punkte

Leibniz Kekse
versch. Sorten, 125 – 200 g
(3.75 – 6.- / kg)

Lübecker Edel-Marzipan
250 g (13.96 / kg)

3.49
Aktion

•G
ES
C
H
Ü
T
ZT
E

GE
OGRAFISCH

E
A
N
G
A
BE

• 2.59*

Dauertiefpreis

5.99
6.991

–14%

1.39*

1.691

–17%

Nora Weihnachtskekse
versch. Sorten
170 – 240 g
(8.29 – 11.71 / kg)

1.99
Aktion

/?&_2552294000auch 
online

/?&_2571153000auch 
online

0.75*

1.291

–41%

DER ORT,
AN DEM WIR DIE

VORWEIHNACHTSZEIT
VERSÜSSEN.

Tchibo Herzhaft Mild
Kaffee gemahlen, 4 x 250 g

Nesquik 
Kakao- 
pulver
440 g
(4.07 / kg)

40 g40 g

GRATIS

ausgenommen Tchibo/Eduscho Artikel

Jacobs Sticks
löslicher Bohnenkaffee, 
versch. Sorten, 45 – 180 g
(9.94 – 39.78 / kg)

1.79*

Aktion

1.79*

2.691

–33%

XXL

Aktion
4 x 250 g

9.99
ausgenommen Tchibo/Eduscho Artikel

20%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf alle Kaffeekapseln und -pads

Teilnahme ab 18 Jahren sowie mit Wohnsitz in Deutschland. Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige sind ausgeschlossen. 
Teilnahmezeitraum: 16.10. – 24.12.2023. Veranstalter: Mondelez Deutschland GmbH, Konsul-Smidt-Str. 21, 28217 Bremen.

Milka 
Mischbeutel
126 g
(23.73 / kg)

2.99
3.491

–14%

weitere Infos unter: 
netto-online.de/

milka-gewinnspiel

/?&_2421362000auch 
online

/?&_2570999000auch 
online
auch 
online

/?&_2162576000auch 
online

Milka 
Feine 
Kugeln 
oder 
Bonbons
versch. 
Sorten
86 – 100 g 
(17.90 –
20.81 / kg)

1.79
2.291

–21%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.11.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.11.23 – 21
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Getränke

DER ORTDER ORT
GLÜHENDENGLÜHENDENGLÜHENDENMIT GLÜHENDENGLÜHENDEN
ANGEBOTEN.

Original 
Stroh 80
80% Vol.
0,5 Liter
(25.98 / l)

Ouzo 
Plomari
Anis-
spirituose, 
40% Vol.
0,7 Liter
(12.84 / l)(12.84 / l)

8.99
Aktion

1 Glas1 Glas

GRATIS

Henderson Gin Tonic, 
Shefferfort Whiskey & 
Cola, Capt’n Jack 
Spiced & Cola oder 
Arktis Vodka 
Energy
10% Vol. 
0,33 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(3.91 / l)

1.29
1.691

–23%

Aktion

12.99
Aktion

2.99

Light Live 
Glühpunsch 
rot
alkoholfreies, 
aromatisiertes 
Getränk
0,75 Liter
(3.99 / l)

Getränke

/?&_2571154000auch 
online

/?&_2311825000auch 
online

Volvic Tee
mit Tee-Extrakt 

oder Volvic 
Touch
Wasser mit 
Fruchtge-
schmack, 
versch. 
Sorten
6 x 1,5 Liter
zzgl.
Pfand 1.50
(0.66 / l)
Einzelpreis: 
1.79
(1.19 / l)

Saft oder 
Nektar
versch. 
Sorten
1 Liter
zzgl. Pfand 
0.25

1.19
Aktion

Coca Cola 
oder Fanta
teilweise 
koffeinhaltig, 
versch. 
Sorten
4 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 
1.-
(1.89 / l)

Capri-Sun
versch. Sorten, pfandfrei
10 x 0,2 Liter (1.50 / l)

2.99
4.291

–30%

–44%
5 + 1 gratis

5.95*

10.741

wähle selbst 
dein 6er Pack

1 Flasche

GRATIS

2.49*

3.801

–34%

Pülleken Helles
6 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 
1.50
(2.02 / l)

3.99
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.11.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.11.23 –22
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Getränke

DER ORT
GLÜHENDENMIT

ANGEBOTEN.

Original 
Stroh 80
80% Vol.
0,5 Liter
(25.98 / l)

Ouzo of
Plomari
Anis-
spirituose, 
40% Vol.
0,7 Liter
(12.84 / l)

8.99
Aktion

1 Glas

GRATIS

Henderson Gin Tonic, 
Shefferfort Whiskey & 
Cola, Capt’n Jack 
Spiced & Cola oder 
Arktis Vodka 
Energy
10% Vol. 
0,33 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(3.91 / l)

1.29
1.691

–23%

Aktion

12.99
Aktion

2.99

Light Live 
Glühpunsch 
rot
alkoholfreies, 
aromatisiertes 
Getränk
0,75 Liter
(3.99 / l)

/?&_2571154000auch 
online

/?&_2311825000auch 
online

Volvic Tee
mit Tee-Extrakt 

oder Volvic 
Touch
Wasser mit 
Fruchtge-
schmack, 
versch. 
Sorten
6 x 1,5 Liter
zzgl.
Pfand 1.50
(0.66 / l)
Einzelpreis: 
1.79
(1.19 / l)

Saft oder 
Nektar
versch. 
Sorten
1 Liter
zzgl. Pfand 
0.25

Saft oder 

1.19
Aktion

Coca Cola 
oder Fanta
teilweise 
koffeinhaltig, 
versch. 
Sorten
4 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 
1.-
(1.89 / l)

Capri-Sun
versch. Sorten, pfandfrei
10 x 0,2 Liter (1.50 / l)

2.99
4.291

–30%

–44%
5 + 1 gratis

5.95*

10.741

wähle selbst 
dein 6er Pack

1 Flasche1 Flasche

GRATIS

2.49*

3.801

–34%

Premium 
Biere
versch. 
Sorten
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. 
Pfand
3.10
(0.85 / l)

Vitrex 
Natürliches 
Mineral-
wasser
versch. Sorten
6 x 1,5 Liter
(0.33 / l)
Einzelpreis: 
0.69
(0.46 / l)

XXL

8.49
9.991

–15%

–27%
6 x 1,5 Liter

2.99
4.141

Jever Fun
Alkoholfrei
20 x 0,5
Liter Kiste
zzgl. Pfand
3.10
(1.15 / l)

11.49
16.991

–32%

Glasflasche

Margon 
Mineralwasser
Classic, Medium
oder Still
12 x 0,7 Liter
Kiste 
zzgl. Pfand 
3.30
(0.48 / l)

3.99
4.791

–16%
Lichtenau, 
Sachsen

Lichtenau, 
Sachsen

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.11.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.11.23 – 23
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Margon Mineralwasser 3.99, 
Jever Fun Alkoholfrei 11.99
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Pflanzen

AN DEM

WACHSEN.

AN DEM
DER ORT,

AN DEM

WACHSEN.
ANGEBOTE

Weihnachtskaktus 
„Schlumbergera“
ca. 25 – 30 
cm hoch
Ø = ca. 
13 cm, 
je Topf

4.99*

Aktion

Christrose
Helleborus 
ca. 18 – 
25 cm hoch
Ø = ca. 
12 cm, 
je Topf

3.99
Aktion

winterhart

Herbsttulpen
ca. 35 cm
lang, 
versch.
Farben

2.99
Aktion

Aktion

9.99*

Bonsai in 
Keramik
ca. 30 – 35 cm hoch, 
versch. Schalen
Ø = ca. 15 cm, je Schale

Amaryllis
ca. 20 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = ca. 12 cm, 
je Topf

3.99
Aktion

große Blüten

Weihnachtsstern- 
Busch
ca. 40 – 
50 cm
hoch
Ø =
ca. 
17
cm, 
je Topf Aktion

–20%

4.99*

3.99*

XXL

7-Tage Frischegarantie7-Tage Frischegarantie

BLUMENSTRAUSSBLUMENSTRAUSS
HOCHWERTIGERHOCHWERTIGERAB SOFORT ZUM VORBESTELLEN

BLUMENSTRAUSS

AB SOFORT ZUM VORBESTELLEN

Blumenstrauß 
„goldener Herbst“

1. Coupon für deine Vorbestellung des 
Blumenstraußes an der Kasse vorlegen 
und 10€ anzahlen (Coupon gilt nur für 
den Blumenstrauß und kann nicht mit 
anderen Einkäufen verrechnet werden.)

2. Kassenbon mit Abhol-Coupon erhalten.

3. Vorbestellbar am 06.11. – 11.11.23 
in deiner Filiale. Am 16.11.23 – 17.11.23 
in deiner Filiale abholen und Restbetrag 
bezahlen. Nachträgliche Abholung 
nicht möglich.

So einfach geht’s:

4
31

62
68

68
87

72

Bis 11.11.23 für 10€ an der Kasse vor bestellen und 
vom 16.– 17.11.23 für die Restzahlung von 9.99€ abholen.

Vorbestell-Coupon

19.99
AktionGlanzvolle Kreation mit  

herbstfarbenen Lilien, Germini und Santini.

ca. 50 cm lang, 19 Stiele

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.11.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.11.23 –24
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–50%
50-teilig

14.99
UVP 29.99

Schraubendreher- & Bit-Set
mit Magnetisierer
• das Set für große & kleine Projekte 

mit 16 Schraubendrehern, 
einem Bithalter und 32 Bits

• im praktischen Aufsteller 
oder zur Wandbefestigung

aus Werkzeugstahl

das Heimwerker-Set für alle Fälle

/?&_353790auch 
online

9.99
UVP 19.99

–50%

5in1-Silikon-
Entferner
• zur Entfernung alter 

und Verarbeitung 
neuer Silikon- 
und Acrylfugen

• XXL-Set: inkl. 
5 Fugen-
spachteln &
5 Fugen-
glättern

ein Tool 
für Alles: 
einfaches 
Entfernen, 
Glätten, 

Öffnen u.v.m.

/?&_353068auch 
online

Vergrößerungsbrille
mit LED-Licht
• die ideale Hilfe beim

Nähen, Modellbau
und Lesen von 
Kleingedrucktem

9.99
UVP 24.99

–60%

Lupenfunktion:
160% Vergrößerung

/?&_345537auch 
online

–62%
5-teilig

14.99
UVP 39.99

PaintMaxx
• Streichen &

Renovieren
leicht 
gemacht –
ohne 
Abkleben

• Mikrofaser
nimmt Farbe
optimal auf

/?&_340825auch 
online

29.99
UVP 49.99

–40%

Mini-HD-Videokamera
• inkl. integriertem 

Bewegungsmelder
• mit Micro-SD-Speicher-

karte, USB-Datenübertra-
gungskabel & Wandhalterung

auch als 
„Dash-Cam“  

im Auto 
verwendbar

/?&_342827auch 
online

–50%
9-teilig

9.99
UVP 19.99

Handnähmaschine
• schnell kleine Näharbeiten

erledigen – ideal für unterwegs
• batteriebetrieben 

(4x 1,5 V AA, Batterien 
nicht ent-
halten)

/?&_344841auch 
online

Edelstahl
Dachrinnenleuchten
• für ein freundlicheres

Zuhause und hellere 
Wege – mit bis zu
8 Stunden Leuchtdauer

• kabellos, mit 
Solarpanel

–66%
3er-Set

19.99
UVP 59.99

energiesparend,
ohne Strom 19.

/?&_337665auch 
online

14.99
UVP 29.99

–50%

keine 
Stromkosten 

einfach 
aufladen 

durch Solar-
energie

Solarstrahler mit
Bewegungsmelder
• 3 versch.

Beleuchtungsmodi
einstellbar

• mit LEDs & separatem 
Solarpanel

• Bewegungsmelder:
Winkel ca. 120°
Reichweite ca. 
3 – 5 m, IP144, 
300 Lumen

• Maße: ca. 
LED-Einheit 
15 x 13 x 3,5 cm
Solarmodul 
13 x 11,5 x 3 cm

durch Solar-
energie

/?&_354336auch 
online

Angebote aus der TV-Werbung
Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits

Bewegungsmelder

Beleuchtungsmodi

25Samstag, 11.11.23
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel 

ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des 
begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

netto-online.de
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Bettsitzkissen
• bietet Entlastung der Rückenmuskulatur 

durch extra hohe Rückenlehne
• mit Reißverschluss

Wärmeunterbett
• 3 Temperaturstufen
• Sicherheitssystem mit 

Überhitzungsschutz
• automatische 

Abschaltung 
nach 180 Minuten

Feinbiber Bettwäsche, 2-teilig
• hautsympathisch und kuschelig weich
• waschbar bei 60° C, trocknergeeignet

Artikel Preis
ca. 135 x 200 cm 14.99
ca. 155 x 220 cm 16.99

Maße: ca. 70 x 54 x 46 cm

passend für Matratzen 
in den Größen: 

ca. 200 x 90 – 100 cm

Kissenbezug Maße: 
ca. 80 x 80 cm

19.99
Aktion

14.99
Aktion

Aktion
2-teilig

ab

14.99

Maße: ca. 220 x 240 cm

Artikel Preis
ca. 90 – 100 x 200 cm 8.99
ca. 180 – 200 x 200 cm 12.99

ab

8.99
Aktion

Tagesdecke XXL
• mit Ultrasonic-Steppung
• beidseitig verwendbar
• waschbar bis 30° C

Aktion

19.99

18.99

für die kalte

Jahres-
zeit

Kuschelig Winterflausch Spannbetttuch
• mit umlaufendem Gummiband
• für Matratzen mit einer Höhe 

von ca. 20 cm geeignet
• waschbar bis 60° C, trocknergeeignet

/?&_341746auch 
online

/?&_352461auch 
online

/?&_353960auch 
online

/?&_353936auch 
online

/?&_354090auch 
online

Schurwoll Matratzenauflage 
oder Sesselschoner
• atmungsaktiv und hautsympathisch
• Flor: 100% Schurwolle
• wohlig warm

Wohndecke
• kuschelig weiche 

Qualität
• hautsympathisch
• waschbar bei 40° C

Teppich Felloptik
• besonders flauschig und warm
• waschbar im Schonwaschgang 

bei 30° C

Damen Kuschelsocken, 3er Pack
• weich und warm

Wärmflasche mit Flauschbezug
• mit extra großem Einfüllgewinde 

für sicheres Befüllen
• waschbarer Bezug 

Heizkissen
• drei Temperaturstufen
• waschbar dank abnehmbarem Schalter
• Sicherheitssystem mit Überhitzungsschutz

Maße: ca. 60 x 180 cm

Maße: ca. 150 x 200 cm

Armlehnen: 
ca. 60 x 40 cm12.99

Aktion

16.99
Aktion

19.99
Aktion

4.99
Aktion

Made in
Germany

Aktion
3er Pack

4.99

Maße Matratzenauflage 
ca. 100 x 200 cm

– ohne Sessel –

14.99
Aktion

Maße: ca. 30 x 40 cm

ab

5.99
Aktion

Damen oder Herren Pantoletten
• mit Warmfutter

Länge: ca. 73 cm

Artikel Füllvolumen Preis

Wärmflasche ca. 1,6 Liter 5.99
Fußwärmflasche ca. 1,6 Liter 9.99
Schlauch-Wärmflasche ca. 2 Liter 9.99

Größen: 
35/38 – 39/42

Herren Größen: 42 – 45

Damen Größen: 38 – 41

XXL

Sesselschoner Sitzfläche: 
ca. 160 x 50 cm

/?&_354094auch 
online

/?&_2571627000auch 
online

/?&_2571626000auch 
online

/?&_2453440000auch 
online

/?&_354144auch 
online

Montag, 06.11.23 –26
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Bettsitzkissen
• bietet Entlastung der Rückenmuskulatur 

durch extra hohe Rückenlehne
• mit Reißverschluss

Wärmeunterbett
• 3 Temperaturstufen
• Sicherheitssystem mit 

Überhitzungsschutz
• automatische 

Abschaltung 
nach 180 Minuten

Feinbiber Bettwäsche, 2-teilig
• hautsympathisch und kuschelig weich
• waschbar bei 60° C, trocknergeeignet

Artikel Preis
ca. 135 x 200 cm 14.99
ca. 155 x 220 cm 16.99

Maße: ca. 70 x 54 x 46 cm

passend für Matratzen 
in den Größen: 

ca. 200 x 90 – 100 cm

Kissenbezug Maße: 
ca. 80 x 80 cm

19.99
Aktion

14.99
Aktion

Aktion
2-teilig

ab

14.99

Maße: ca. 220 x 240 cm

Artikel Preis
ca. 90 – 100 x 200 cm 8.99
ca. 180 – 200 x 200 cm 12.99

ab

8.99
Aktion

Tagesdecke XXL
• mit Ultrasonic-Steppung
• beidseitig verwendbar
• waschbar bis 30° C

Aktion

19.99

18.99

für die kalte

Jahres-
zeit

Kuschelig Winterflausch Spannbetttuch
• mit umlaufendem Gummiband
• für Matratzen mit einer Höhe 

von ca. 20 cm geeignet
• waschbar bis 60° C, trocknergeeignet

/?&_341746auch 
online

/?&_352461auch 
online

/?&_353960auch 
online

/?&_353936auch 
online

/?&_354090auch 
online

Schurwoll Matratzenauflage 
oder Sesselschoner
• atmungsaktiv und hautsympathisch
• Flor: 100% Schurwolle
• wohlig warm

Wohndecke
• kuschelig weiche 

Qualität
• hautsympathisch
• waschbar bei 40° C

Teppich Felloptik
• besonders flauschig und warm
• waschbar im Schonwaschgang 

bei 30° C

Damen Kuschelsocken, 3er Pack
• weich und warm

Wärmflasche mit Flauschbezug
• mit extra großem Einfüllgewinde 

für sicheres Befüllen
• waschbarer Bezug 

Heizkissen
• drei Temperaturstufen
• waschbar dank abnehmbarem Schalter
• Sicherheitssystem mit Überhitzungsschutz

Maße: ca. 60 x 180 cm

Maße: ca. 150 x 200 cm

Armlehnen: 
ca. 60 x 40 cm12.99

Aktion

16.99
Aktion

19.99
Aktion

4.99
Aktion

Made in
Germany

Aktion
3er Pack

4.99

Maße Matratzenauflage 
ca. 100 x 200 cm

– ohne Sessel –

14.99
Aktion

Maße: ca. 30 x 40 cm

ab

5.99
Aktion

Damen oder Herren Pantoletten
• mit Warmfutter

Länge: ca. 73 cm

Artikel Füllvolumen Preis

Wärmflasche ca. 1,6 Liter 5.99
Fußwärmflasche ca. 1,6 Liter 9.99
Schlauch-Wärmflasche ca. 2 Liter 9.99

Größen: 
35/38 – 39/42

Herren Größen: 42 – 45

Damen Größen: 38 – 41

XXL

Sesselschoner Sitzfläche: 
ca. 160 x 50 cm

/?&_354094auch 
online

/?&_2571627000auch 
online

/?&_2571626000auch 
online

/?&_2453440000auch 
online

/?&_354144auch 
online

Samstag, 11.11.23 27
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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/?&_2568975000nur 
online

/?&_2294768000nur 
online

/?&_2514194000nur 
online

/?&_2572739000nur 
online

/?&_2547477000nur 
online

/?&_2543175000nur 
online

/?&_1939459000nur 
online

/?&_1741505000nur 
online

nur 
online

XU55AN754M
55" – 139 cm 
• Auflösung 3840 × 2160 

(4K UHD)
• Google und Alexa

nur 
online

nur 
online

Heimtrainer 
HT 400
• verstellbarer 

Tretwiderstand 
(8 Stufen)

Laufband Speed Master 1.8
• Steigung 18-fach verstellbar
• Geschwindigkeit bis 18 km/h

ab

579.99
UVP 1.199.95

ab

579.579.579.99579.99579.
UVP UVP 1.199.951.199.95

–51%–51%

199.99
UVP 459.95

199.199.199.99199.99199.
UVP 459.95459.95

–56%–56%

nur 
online

online

Soundbar SBW-801BK
• Bluetooth, USB, HDMI
• Leistung 2 x 20 W + 30 W RMS

99.99
UVP 159.–

99.99.99.9999.9999.
UVP UVP UVP 159.–159–

–37%–37%

Roboterstaubsauger Vacuum X10
• 4000 Pa Saugleistung
• inkl. Basisstation

399.99
UVP 499.99

399.399.399.99399.99399.
UVP 499.99499.99

–20%–20%

mit Wischfunktion

nur 
online

Apple TV 4k 2021 
Wifi 32GB oder 64GB 
2. Generation
• A12 Bionic Chip
• Apple Originals

ab 

129.99
ab 

129.99129.99129.
AktionAktion

nur 
online

Galaxy Watch4, 
40 mm
• intuitive 

Steuerung 
über 
digitale 
Lünette

• vielseitige 
Fitness-
und Gesund-
heitsfunktionen

139.99139.99139.99139.
AktionAktion

online
nur 
online

Tablet TAQ-10285
• 64 GB Speicher
• 10.1" Quad core Tablet mit 8.1GO
• mit  2 integrierten Kameras

99.99
UVP 189.99

99.99.999999.9999.
UVP UVP 189.99189.99189.99

–47%–47%–47%

Online-Kracher

379.99
UVP 459.99

Online-Kracher

379.99379.99379.
UVP 459.99459.99

–17%–17%

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online netto-online.de

/?&_2165107003nur 
online

/?&_2345504001nur 
online

/?&_2445496001nur 
online

/?&_2544770000nur 
online

/?&_2451310000nur 
online

/?&_2171943000nur 
online

/?&_2195210000nur 
online

/?&_2562712000nur 
online

Kinderbett Sunroad
• Lattenrost & Bettschublade 

sind separat erhältlich
• Material: Kiefer Massivholz

Geräteschuppen BOHIO
• wetterfest
• mit Pultdach und Flügeltür

149.99
UVP 329.99

–54%

ab

169.99
UVP 249.–

–31%

7-Zonen-Zip-Gelart-
Tonnentaschenfederkern-
Matratze Emilia Top
• Gelart-Topper für optimale 

Druckentlastung

ab

199.–
UVP 699.–

–71%

Made in
Germany

Werkstatteinrichtungs-Set 
GWS 6-teilig
• besteht aus Flügeltüren-

schrank, Hängeschrank, 
2 Werkstattwägen, 
Lochwand und Werkbank

• bietet viel Stauraum
• H/B/T: ca. 205 x

236 x 50 cm

849.99
UVP 1.199.–

–29%

Maße: ca.
147 x 86 x 134 m

Maße: ca. 
90 x 200 cm

pro Sitzung
bei 60 Min.

ca. ab

1,36
kW

Infrarotkabine Kolari
• versch. Größen
• MP3-Player mit USB-Anschluss, 

Bluetooth und Radio
• Stellmaß (BxTxH): ca. 80 x 110 x 190 cm
• Rubin-Halogenstrahler für intensive

Tiefenwärme
• aus klarem Sicherheits-

glas und Fichtenholz

Infrarotkabine 
Kolding oder Esbjerg
• inkl. Relax-Liege & Sitzbank
• HIFI-System & Bedienpanel

1.899.–
UVP 3.299.–

–42%

pro Sitzung
bei 60 Min.

ca.
2,5
kW

abgebildet:
ca. 90 x 200 cm

Kundenbewertung

4.0
39 Bewertungen, 
Stand 09.10.23

Polsterbett Verona
• versch. Größen, 

abgebildet: ca. 90 x 200 cm
• Holz-Lattenrost mit Mittelleiste

ab

119.99
UVP 149.99

–20%

ab

599.99
UVP 899.–

–33%  

Boxspringbett Vancouver
• versch. Größen, 

abgebildet: ca. 140 x 200 cm
• inkl. LED-Beleuchtung

Online-Kracher
ab

899.99
UVP 1.499.99

–39%

Artikel % UVP Preis
Kolari 80 39 1499.– 899.99
Kolari 125 – – 999.99

Wir verlängern den Singles Day: noch mehr Schnäppchen und tolle Deals.

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

gültig von 10.11. – 12.11.2023
11 €11 €

ab 100 € Mindestbestellwert1

mit dem Code: 

N-SINGLE-11

✔ per Rechnung bezahlen✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen✔ gratis Rückversand✔ kein Mindestbestellwert

Rabatt
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28 ab Samstag, 04.11.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Hkw4523_PoNoSuSB_Basis_28_29_PoZDeZKiZErhZTuCTuWWoZWoeZNordZWestZOstZ_28   28Hkw4523_PoNoSuSB_Basis_28_29_PoZDeZKiZErhZTuCTuWWoZWoeZNordZWestZOstZ_28   28 20.10.23   12:0920.10.23   12:09



!“§$%_4523_29_39Proz_92x39.gif_92x39 

!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100_https://www.netto-online.de/?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=OS&utm_content=gratis-Versand

Hkw4523_PoSuSB_Basis_29_PoZDeZKiZErhZTuCTuWWoZWoeZNordZWestZOstZ_29_Animation   29Hkw4523_PoSuSB_Basis_29_PoZDeZKiZErhZTuCTuWWoZWoeZNordZWestZOstZ_29_Animation   29 03.11.23   09:3903.11.23   09:39

/?&_2568975000nur 
online

/?&_2294768000nur 
online

/?&_2514194000nur 
online

/?&_2572739000nur 
online

/?&_2547477000nur 
online

/?&_2543175000nur 
online

/?&_1939459000nur 
online

/?&_1741505000nur 
online

Telefunken 
XU55AN754M
55" – 139 cm 
• Auflösung 3840 × 2160 

(4K UHD)
• Google und Alexa

Heimtrainer 
HT 400
• verstellbarer 

Tretwiderstand 
(8 Stufen)

Laufband Speed Master 1.8
• Steigung 18-fach verstellbar
• Geschwindigkeit bis 18 km/h

ab

579.99
UVP 1.199.95

–51%

199.99
UVP 459.95

–56%

Soundbar SBW-801BK
• Bluetooth, USB, HDMI
• Leistung 2 x 20 W + 30 W RMS

99.99
UVP 159.–

–37%

Roboterstaubsauger Vacuum X10
• 4000 Pa Saugleistung
• inkl. Basisstation

399.99
UVP 499.99

–20%

mit Wischfunktion

Apple TV 4k 2021 
Wifi 32GB oder 64GB 
2. Generation
• A12 Bionic Chip
• Apple Originals

ab 

129.99

Aktion

Samsung Galaxy 
Watch4, 
40 mm
• intuitive 

Steuerung 
über 
digitale 
Lünette

• vielseitige 
Fitness-
und Gesund-
heitsfunktionen

139.99

Aktion

Tablet TAQ-10285
• 64 GB Speicher
• 10.1" Quad core Tablet mit 8.1GO
• mit  2 integrierten Kameras

99.99
UVP 189.99

–47%

Online-Kracher

379.99
UVP 459.99

–17%

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online netto-online.de

/?&_2165107003nur 
online

/?&_2345504001nur 
online

/?&_2445496001nur 
online

/?&_2544770000nur 
online

/?&_2451310000nur 
online

/?&_2171943000nur 
online

/?&_2195210000nur 
online

/?&_2562712000nur 
online

nur 
online

nur 
online

nur 
online

Kinderbett Sunroad
• Lattenrost & Bettschublade 

sind separat erhältlich
• Material: Kiefer Massivholz

Geräteschuppen BOHIO
• wetterfest
• mit Pultdach und Flügeltür

149.99
UVP 329.99

149.149.149.99149.9999149.
UVP 329.99329.99

–54%–54%

ab

169.99
UVP 249.–

ab

169.169.169.99169.9999169.
UVP 249.–249–

–31%–31%

7-Zonen-Zip-Gelart-
Tonnentaschenfederkern-
Matratze Emilia Top
• Gelart-Topper für optimale 

Druckentlastung

ab

199.–
UVP 699.–

abab

199.199.–199.––199.
UVP 699.–699–

–71%–71%–71%

Made in
Germany

Werkstatteinrichtungs-Set 
GWS 6-teilig
• besteht aus Flügeltüren-

schrank, Hängeschrank, 
2 Werkstattwägen, 
Lochwand und Werkbank

• bietet viel Stauraum
• H/B/T: ca. 205 x

236 x 50 cm

849.99
UVP 1.199.–

849.849.849.99849.9999849.
UVP 1.199.–1.199–

–29%–29%

Maße: ca.
147 x 86 x 134 m

Maße: ca. 
90 x 200 cm

pro Sitzung
bei 60 Min.

ca. ab

1,36
kW

Infrarotkabine Kolari
• versch. Größen
• MP3-Player mit USB-Anschluss, 

Bluetooth und Radio
• Stellmaß (BxTxH): ca. 80 x 110 x 190 cm
• Rubin-Halogenstrahler für intensive

Tiefenwärme
• aus klarem Sicherheits-

glas und Fichtenholz

online

Infrarotkabine 
Kolding oder Esbjerg
• inkl. Relax-Liege & Sitzbank
• HIFI-System & Bedienpanel

1.899.–
UVP 3.299.–

1.899.1.899.1.899.–1.899.––1.899.
UVP 3.299.–3.299–

–42%–42%

pro Sitzung
bei 60 Min.

ca.
2,5
kW

abgebildet:
ca. 90 x 200 cm

Kundenbewertung

4.0
39 Bewertungen, 
Stand 09.10.23

nur 
online

Polsterbett Verona
• versch. Größen, 

abgebildet: ca. 90 x 200 cm
• Holz-Lattenrost mit Mittelleiste

ab

119.99
UVP 149.99

abab

119.119.119.9999119.9999119.119.9999119.
UVP 149.99149.99

–20%–20%–20%–20%

nur 
online

ab

599.99
UVP 899.–

ab

599.599.599.9999599.9999599.599.9999599.
UVP UVP 899.–899–

–33%  –33%  –33%  –33%  

Boxspringbett Vancouver
• versch. Größen, 

abgebildet: ca. 140 x 200 cm
• inkl. LED-Beleuchtung

Online-Kracher
ab

899.99
UVP 1.499.99

Online-Kracher
ab

899.899.99899.9999899.
UVP 1.499.991.499.99

–39%
Rubin-Halogenstrahler für intensive

aus klarem Sicherheits- –39%

Artikel % UVP Preis
Kolari 80 39 1499.– 899.99
Kolari 125 – – 999.99

Wir verlängern den Singles Day: noch mehr Schnäppchen und tolle Deals.

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

gültig von 10.11. – 12.11.2023
11 €

gültig von 10.11. – 12.11.2023
gültig von 10.11. – 12.11.2023ab 100 € Mindestbestellwert1

mit dem Code: 

N-SINGLE-11

✔ per Rechnung bezahlen✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen✔ gratis Rückversand✔ kein Mindestbestellwert

Rabatt

29
2Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Alle Artikel ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. 111 € Rabatt auf Alles mit dem Code: N-SINGLE-11, ab einem 
Mindestbestellwert von 100 € unter www.netto-online.de. Nur online gültig von 10.11.2023 bis 12.11.2023. Ausgenommen: Gutscheine, Bücher und Pre- & Anfangsmilchnahrung. 

Keine Barauszahlung, keine Anrechnung auf Versandkosten und Filial-Abholservices.
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Cashew-Kerne
250 g (9.16 / kg)

funny-
frisch 
Speziali-
täten
versch. 
Sorten
90 – 120 g
(9.25 – 
12.33 / kg)

XXL

Aktion
250 g

2.29*

Fanta, Sprite oder Mezzo Mix
teilweise koffeinhaltig, versch. 
Sorten, 1,25 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(0.79 / l)
zzgl. Pfand 0.25

20% mehr Inhalt20% mehr Inhalt

GRATIS

1.11*

1.891

–41%

–49%

0.99*

1.491

0.75*

(0.60 / l)

–33%

Rinder-Saftbraten
marmoriert, saftig
100 g

0.99
1.291

–23%

ab

4.49
5.991

–25%

Kinder 
Weihnachts-
mann
55 g
(18.- / kg)

Artikel Preis statt Grundpreis

Alcojet-Tauschzylinder (blau) 4.49 5.991 10.56 / kg

CQC-Tauschzylinder (pink) 5.99 7.991 14.09 / kg

25%
auf 
Tauschzylinder

0.99*

Aktion

99
–23%

Gurken
Spanien, Kl. I
Stück

0.59*

Aktion

unverpackt
Plastik

Echter
Nordhäuser
Doppelkorn
38% Vol.
0,7 Liter
(7.93 / l)

5.55*

7.991

–30%
Nordhausen,

Thüringen
Nordhausen,

Wochenende

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.11.23

gültig von Donnerstag, 09.11.23 – Samstag, 11.11.23

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 09.11.23 –30
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Fanta, Sprite oder Mezzo Mix 0.99

 DANN GEH DOCH ZU NETTO. DANN GEH DOCH ZU NETTO.

 DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

 DANN GEH DOCH ZU NETTO. DANN GEH DOCH ZU NETTO.

 DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

Hkw4523_ThiSuBD_Basis_30K   30Hkw4523_ThiSuBD_Basis_30K   30 23.10.23   14:2423.10.23   14:24
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Cashew-Kerne
250 g (9.16 / kg)

funny-
frisch 
Speziali-
täten
versch. 
Sorten
90 – 120 g
(9.25 – 
12.33 / kg)

XXL

Aktion
250 g

2.29*

Fanta, Sprite oder Mezzo Mix
teilweise koffeinhaltig, 
versch. Sorten
1,25 Liter, zzgl. 
Pfand
0.25
(0.63 / l)

0.79*

1.491

–46%

20% mehr Inhalt

GRATIS

1.11*

1.891

–41%

Rinder-Saftbraten
marmoriert, saftig
100 g

0.99
1.291

–23%

ab

4.49
5.991

–25%

Kinder 
Weihnachts-
mann
55 g
(18.- / kg)

Artikel Preis statt Grundpreis

Alcojet-Tauschzylinder (blau) 4.49 5.991 10.56 / kg

CQC-Tauschzylinder (pink) 5.99 7.991 14.09 / kg

25%
auf 
Tauschzylinder

0.99*

Aktion

Coppenrath & Wiese
Cafeteria Kuchenschnitten
versch. Sorten, 530 – 600 g
(5.82 – 6.58 / kg)

tiefgekühlt

3.49*

5.491

–36%

Rama Cremefine
versch. Sorten
200 – 250 ml
(3.56 – 4.45 / l)

0.89*

1.391

–35%

gekühlt

Sternburg 
Export
20 x 0,5
Liter Kiste
zzgl. Pfand
3.10
(0.70 / l)

Leipzig,
Sachsen
Leipzig,
Sachsen 6.99

Aktion

Wochenende

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.11.23

gültig von Donnerstag, 09.11.23 – Samstag, 11.11.23

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 09.11.23 – 31
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Coppenrath & Wiese Cafeteria Kuchen-
schnitten 4.99, Alcojet-Tauschzylinder 4.49, CQC-Tauschzylinder 5.99

 DANN GEH DOCH ZU NETTO. DANN GEH DOCH ZU NETTO.

 DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

 DANN GEH DOCH ZU NETTO. DANN GEH DOCH ZU NETTO.

 DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
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–16%

1.49
1.791

Hirsch-
Keulenbraten
100 g

Kalbs-Hals/Kamm
mit Knochen
100 g

0.89
1.191

–25%

Obst &
Gemüse DER ORT

MIT
DER ORT

MIT KNACKIG
FRISCHENFRISCHEN ANGEBOTEN.

unverpackt
Plastik

®

2X
LÄNGER
FRISCH

Brokkoli
Spanien/Italien, Kl. I
500 g Packung (2.98 / kg)

Mini-Romana Salat
Spanien, Kl. I
2er Beutel

Nergi
Kiwi-Beeren 
Italien/Portugal, 
Kl. I, 125 g 
Schale
(13.52 / kg)

Rispentomaten
Niederlande, Kl. I
1 kg

Orangen
Spanien, Kl. I, Sorte: siehe 
Verpackung, 1,5 kg Netz
(1.99 / kg)

2.99*

3.491

–14%

1.49*

1.691

–11%

1.19*

Aktion

1.79*

Aktion

Aktion

2.49*

Clementinen
Spanien, Kl. I, Sorte: 
siehe Verpackung
1 kg Netz

1.69*

1.991

–15%

Birnen
Belgien/Niederlande, Kl. I, Sorte: 
siehe Verpackung
1 kg Schale

1.79*

2.091

–14%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 09.11.23 – Samstag, 11.11.23

Samstag, 11.11.23

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 09.11.23 –32
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Birnen 1.79, 
Nergi Kiwi-Beeren 1.69
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–16%

1.49
1.791

Hirsch-
Keulenbraten
100 g

Kalbs-Hals/Kamm
mit Knochen
100 g

0.89
1.191

–25%

Obst &
Gemüse DER ORT

MIT KNACKIG
FRISCHEN ANGEBOTEN.

Schlesisches Frühstücksfleisch
in Wölkchenform
100 g

Puten-Keule
ganz, Hkl. A
1 kg

Appetiter
fein gewürzt, grob oder fein
100 g

Orig. Thüringer Roster
roh oder gebrüht
100 g

Orig. Thüringer 
Leberkäse
im Darm
100 g

Lachsfilet
mit Haut, praktisch grätenfrei
300 g (19.30 / kg)

5.79
6.991

–17%

Aquakultur

fangfrisch – 
nie eingefroren

0.89
Aktion

 • G
ES

C
H

Ü
T

ZT
E GEOGRAFISCH

E
 A

N
G

A
BE •

Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen 0.99

1.591

–37%

0.89
1.391

–35%

0.89
1.391

–35%

Orig. Thüringer Roster

Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen

5.49
7.901

–30%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 09.11.23 – Samstag, 11.11.23

Samstag, 11.11.23

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 09.11.23 – 33
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Lachsfilet 5.79
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MARTINSTAG.
ANGEBOTENMIT

DER ORT
MARTINSTAG.ZUM MARTINSTAG.

ANGEBOTENMIT
DER ORT

MARTINSTAG.
GANS VIELEN

Maggi Delikatess Sauce
versch. Sorten
ergibt 2 x 250 ml
(1.58 / l)

0.79*

1.491

–46%

Knödel
versch. 
Sorten
200 g
(4.45 / kg)

0.89*

0.991

–10%

KLASSISCHER 
GÄNSEBRATEN

Dieses und weitere Rezepte 
unter netto-online.de/gaensebraten

iglo Apfel-Rotkohl
Traditionelle Art, 750 g
(2.52 / kg)

Escoffier 
Fond
versch. 
Sorten 
400 ml
(4.98 / l)

Gänsepfanne
2 Gänsekeulen und 1 Gänsebrust 
mit Knochen, ofenfertig
1300 g
(15.38 / 
kg)

19.99
Aktion

1.99
Aktion

tiefgekühlt

tiefgekühlt

1.89
UVP 2.89

–34%

Hafer-
mastgans
ca. 4 kg

Edition 
Valentin
Vogel Rot 
QW
0,75 Liter
(5.32 / l)

Edition 

WEINEMPFEHLUNGWEINEMPFEHLUNG
UNSERE

3.99*

4.991

–20%

passend zum 
Gänsebraten

Aktion
pro kg

7.99
tiefgekühlt

Deutsch-
land, Pfalz

Rotwein, 
trocken

zu dunklem 
Fleisch 
und Käse

regionale 
Verpackungs-
abweichungen 

möglich

/?&_1828753000auch 
online

Gänsebräter, ca. 38 cm
• perfekte Hitzeverteilung 

und optimale Wärme-
speicherung

• Material: aus 
hochwertiger 
Stahl-Emaille

• backofenfest 
bis 240°C

• geeignet für alle 
Herdarten, auch 
für Induktion

16.99
UVP 31.99

–46%

/?&_2571629000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 09.11.23 – Samstag, 11.11.23

Samstag, 11.11.23

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 09.11.23 –34
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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MARTINSTAG.
ANGEBOTENMIT

DER ORT
ZUM
GANS VIELEN

Maggi Delikatess Sauce
versch. Sorten
ergibt 2 x 250 ml
(1.58 / l)

0.79*

1.491

–46%

Knödel
versch. 
Sorten
200 g
(4.45 / kg)

0.89*

0.991

–10%

KLASSISCHER 
GÄNSEBRATEN

Dieses und weitere Rezepte 
unter netto-online.de/gaensebraten

iglo Apfel-Rotkohl
Traditionelle Art, 750 g
(2.52 / kg)

Escoffier 
Fond
versch. 
Sorten 
400 ml
(4.98 / l)

Gänsepfanne
2 Gänsekeulen und 1 Gänsebrust 
mit Knochen, ofenfertig
1300 g
(15.38 / 
kg)

19.99
Aktion

1.99
Aktion

tiefgekühlt

tiefgekühlt

1.89
UVP 2.89

–34%

Underberg Kräuterlikör
44% Vol.
12 x 0,02 Liter
(33.29 / l)

GÄNSEBRATEN
KLASSISCHER KLASSISCHER 
GÄNSEBRATEN

Dieses und weitere Rezepte 
unter netto-online.de/gaensebraten

Dieses und weitere Rezepte Dieses und weitere Rezepte 
unter netto-online.de/gaensebraten

KLASSISCHER KLASSISCHER KLASSISCHER KLASSISCHER KLASSISCHER 

7.99
Aktion

Emmis 
Grüne 
Klöße
500 g
(3.38 / kg)

1.69
Aktion

gekühlt

–20%

1.11
1.391

–20%

Bacon
mild geräucherter 
Frühstücksspeck
100 g
(11.10 / kg)

1.49*

1.691

–11%

Zwiebeln
Deutschland, Kl. II
1,5 kg Netz (0.99 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 09.11.23 – Samstag, 11.11.23

Samstag, 11.11.23

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 09.11.23 – 35
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bacon 1.19, Maggi Delikatess Sauce 1.11
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AN DEM DU
DER ORT,

AN DEM DU
EINE FREUDE BÄCKST.

AN DEM DU
DER ORT,

AN DEM DU
EINE FREUDE BÄCKST.EINE FREUDE BÄCKST.

OMA UND OPA 
am 12.11. ist der Ehrentag für Omas und Opas

omas Apfel-
Streuselkuchen

Dieses und weitere Rezepte 
unter netto-online.de/ 
apfel-streuselkuchen

Bio-Süßrahmbutter
250 g (8.88 / kg)

2.22*

2.591

–14%

gekühlt

Lindt 
Schokolade
mit Alkohol,
versch. 
Sorten
100 g
(19.90 / 
kg)

1.99
Aktion

Merci
versch. 
Sorten
210 – 
250 g
(9.96 – 
11.86 / kg)

Rosen 
Topf
ca. 35 –
40 cm 
hoch,
versch. 
Farben
Ø = ca. 
14 cm, 
je Topf

zweifarbig

2.49*

3.291

–24%

4.99
Aktion

Blumenstrauß
„für die besten
Großeltern“
ca. 40 cm lang, 
versch. Varianten
12 Stiele

Aktion

7.99

/?&_2282133000auch 
online

Ostmann 
Zimt
gemahlen
80 g
(24.88 / kg)

Bio-
Weizenmehl
Type 550
1 kg

0.39*

0.451

–13%

Vanillin-
zucker
15 x 8 g
(3.25 / kg)

0.85*

0.951

–10%

1.99*

2.891

–31%

Aktion

2.22*

XXL

Äpfel rot
Deutschland, Kl. II,
Sorte: siehe Verpackung
2 kg Beutel (1.25 / kg)

–16%
2 kg Beutel

2.49*

2.991

Springform, Ø ca. 26 cm 
oder Kuchenblech
• Material: Stahlblech mit 

ILAG-Antihaftbeschichtung
• hitzebeständig ≈ bis ca. 230° Chitzebeständig ≈ bis ca. 230° C

5.99
Aktion

Maße: 
ca. 42 x 29 cm

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 09.11.23 – Samstag, 11.11.23

Samstag, 11.11.23

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 09.11.23 –36
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bio-Süßrahmbutter 2.22, Äpfel rot 2.49
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AN DEM DU
DER ORT,

EINE FREUDE BÄCKST.
OMA UND OPA 

am 12.11. ist der Ehrentag für Omas und Opas

omas Apfel-
Streuselkuchen

Dieses und weitere Rezepte 
unter netto-online.de/ 
apfel-streuselkuchen

Bio-Süßrahmbutter
250 g (8.88 / kg)

2.22*

2.591

–14%

gekühlt

Lindt 
Schokolade
mit Alkohol,
versch. 
Sorten
100 g
(19.90 / 
kg)

1.99
Aktion

Merci
versch. 
Sorten
210 – 
250 g
(9.96 – 
11.86 / kg)

Rosen 
Topf
ca. 35 –
40 cm 
hoch,
versch. 
Farben
Ø = ca. 
14 cm, 
je Topf

zweifarbig

2.49*

3.291

–24%

4.99
Aktion

Blumenstrauß
„für die besten
Großeltern“
ca. 40 cm lang, 
versch. Varianten
12 Stiele

Aktion

7.99

/?&_2282133000auch 
online 10%

auf alle C&A-
Geschenkkarten

Rabattaktion auch gültig im Netto-Onlineshop

Anbieter: Animod GmbH

FÜR ALLE GROßELTERN

Anbieter: Animod GmbH

FÜR ALLE GROßELTERN
DAS IDEALE GESCHENK

erhältlich ab Freitag 03.11.23

Wellness-Hotelgutschein
• 1 – 2 Nächte für 2 Personen
• inkl. Frühstück
• exklusive Hotels zur Auswahl

Anbieter: Animod GmbH

Online unter: 
netto-reisen.de/hotelgutscheine

1 – 2
Nächte

Gesamtpreis
für 2 Personen

189.–
199.–

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 09.11.23 – Samstag, 11.11.23

Samstag, 11.11.23

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 09.11.23 – 37
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Kühlregal & 
Tiefkühlung Top Frische

zum Top Preis.
Alpro 
Frucht 
oder 
Natur
versch. 
Sorten
400 g
(3.73 / kg)

Frühlingsrollen oder 
Mini Frühlingsrollen
versch. Sorten
400 g (6.23 / kg)

Hilcona 
Spätzlini,
Tortellini 
oder 
Gnocchini
600 g
(4.15 / kg)

–25%

1.49*

1.991

–10%

2.49
2.791

Aktion

2.49*

regionale 
Verpackungs-
abweichungen 

möglich

Top Frische
zum

Top Frische
Top Preis.

Kühlregal & 
Tiefkühlung

tiefgekühlt

Ehrmann Obstgarten
versch. Sorten, 120 – 125 g
(3.12 – 3.25 / kg)

–43%

0.39*

0.691

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 09.11.23 – Samstag, 11.11.23

Samstag, 11.11.23

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 09.11.23 –38
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Gästetücher im Korb, 
7er Pack
• Maße je Tuch: 

ca. 30 x 30 cm

Bad Steckdosenradio
• FM-Radio
• mit Voice Control
• Bluetooth 3.0
• Alarm Funktion und LED Display

Maniküre- & Pediküre-Set, 18-teilig
• aus hochwertigem Edelstahl
• Etui aus Kunstleder

Holz-Haarbürste
• versch. Ausführungen
• aus FSC-zertifiziertem 

Holz gefertigt

Saunatuch
• hautsympathisch
• mit praktischer 

Aufhängekordel
• waschbar bei 

60˚ C
• Material: 100% 

Baumwolle

Maße: ca. 50 x 80 cm

Größe: 
ca. 90 x 200 cm

Damen Größen: 
36/37 – 40/41

7.99
Aktion

12.99
Aktion

Aktion
7er Pack

9.99

Damen 
oder Herren 
Pantoletten
• flexible und 

bequeme Sohle

4.99
Aktion

je

3.99
Aktion

Aktion
18-teilig

14.99

Herren Größen: 
41/42 – 45/46

19.99
UVP 49.99

–60%

Handtuch, 2er Pack 
oder Duschtuch
• Material: 100% Baumwolle

Handtuch 2er Set, 
je ca. 50 x 100 cm

Duschtuch 
ca. 70 x 140 cm 7.99

Aktion

leuchtet in 
versch. Farben

Badematte Chenille
• mit edlem Glanz
• Rückseite mit rutschhemmender Beschichtung
• mit hohem Flor von 2,6 cm

/?&_354229auch 
online

/?&_354298auch 
online

/?&_354187auch 
online

/?&_354186auch 
online

Samstag, 11.11.23 39
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel 

ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des 
begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Drogerie DER ORTDER ORT
FÜR DEINE PERFEKTE

PFLEGE.

Camelia
Maxi
Binden
versch.
Sorten
16 Stück

1.69
Aktion

Gliss Shampoo 
oder Spülung
versch. Sorten
200 – 250 ml (8.88 – 11.10 / l)

Saft mit 
stillem 
Mineral-
wasser
versch. 
Sorten
330 ml
zzgl. Pfand 
0.25
(2.09 / l)

Rexona 
Deospray 
oder 
Roll-on
versch. 
Sorten
150 ml
(15.27 / l)

Cottonelle Feuchtes Toilettenpapier
versch. Sorten
42 Stück

1.19*

1.651

–27%

Windeln
versch. Sorten
32 – 46 Stück 4.99*

5.551

–10%

KLEINENKLEINEN
FÜR UNSERE

–10%

2.22*

2.491

0.69*

0.891

–22%
Windeln
versch. Sorten
32 – 46 Stück

KLEINENKLEINEN

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/drogerie

Gliss Shampoo 

Über 200 
Vorratspacks
online unter

netto-online.de/
drogerie

2.29
Aktion

Cat’s Best Klump-
streu Original
4,3 kg
(1.63 /
kg)

Felix Katzennahrung Multipack
versch. Sorten, 10 x 80 g – 12 x 85 g
(3.91 – 4.99 / kg)

Pril 
Spül-
mittel
versch. 
Sorten
450 – 
675 ml
(2.36 – 
3.53 / l)

Domestos WC-Stein Triple
versch. Sorten, 3 x 55 g 
(20.18 / kg)

Domestos 
WC-Gel
versch. 
Sorten
750 ml
(2.12 / l)

6.99
Aktion

1.59*

1.851

–14%

Domestos vorsichtig
verwenden. Vor Gebrauch
stets Etikett und Produkt-

informationen lesen!

Domestos vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produkt-

informationen lesen.

3.99*

4.591

–13%

Pets Deli 
Katzennahrung 
Saucen Menü
versch. Sorten
70 g (21.29 / kg) 2.49

AktionPets Deli
Hundenahrung
versch. Sorten
400 g (6.23 / kg)1.49

Aktion

Spielzeug

GRATIS
Sagrotan 
Reiniger 
oder 
Tücher
versch. 
Sorten
600 – 
750 ml / 
48 – 
60 Stück
(3.59 – 4.48 / l)

Biozidprodukte vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produkt-

information lesen. 2.69*

2.991

–10%

LIEBLINGE 
FÜR DEINE

1.59
1.891

–15%

XXL

Aktion
3 x 55 g

3.33

/?&_2375570000auch 
online

Schauma
Shampoo 
oder Spülung
versch. Sorten
250 – 400 ml
(3.48 – 5.56 / l)

1.39*

1.751

–20%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 09.11.23 – Samstag, 11.11.23

Samstag, 11.11.23

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 09.11.23 –40
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Gliss Shampoo oder Spülung 2.45

Hkw4523_ThiSuBD_Basis_40K   40Hkw4523_ThiSuBD_Basis_40K   40 20.10.23   14:1620.10.23   14:16



Drogerie DER ORT
FÜR DEINE PERFEKTE

PFLEGE.

Camelia
Maxi
Binden
versch.
Sorten
16 Stück

1.69
Aktion

Gliss Shampoo 
oder Spülung
versch. Sorten
200 – 250 ml (8.88 – 11.10 / l)

Saft mit 
stillem 
Mineral-
wasser
versch. 
Sorten
330 ml
zzgl. Pfand 
0.25
(2.09 / l)

Rexona 
Deospray 
oder 
Roll-on
versch. 
Sorten
150 ml
(15.27 / l)

Cottonelle Feuchtes Toilettenpapier
versch. Sorten
42 Stück

1.19*

1.651

–27%

Windeln
versch. Sorten
32 – 46 Stück 4.99*

5.551

–10%

KLEINEN
FÜR UNSERE

–10%

2.22*

2.491

0.69*

0.891

–22%

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/drogerie

Über 200 
Vorratspacks
online unter

netto-online.de/
drogerie

2.29
Aktion

Cat’s Best Klump-
streu Original
4,3 kg
(1.63 /
kg)

Felix Katzennahrung Multipack
versch. Sorten, 10 x 80 g – 12 x 85 g
(3.91 – 4.99 / kg)

Pril 
Spül-
mittel
versch. 
Sorten
450 – 
675 ml
(2.36 – 
3.53 / l)

Domestos WC-Stein Triple
versch. Sorten, 3 x 55 g 
(20.18 / kg)

Domestos 
WC-Gel
versch. 
Sorten
750 ml
(2.12 / l)

6.99
Aktion

1.59*

1.851

–14%

Domestos vorsichtig
verwenden. Vor Gebrauch
stets Etikett und Produkt-

informationen lesen!

Domestos vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produkt-

informationen lesen.

3.99*

4.591

–13%

Pets Deli 
Katzennahrung 
Saucen Menü
versch. Sorten
70 g (21.29 / kg) 2.49

AktionPets Deli
Hundenahrung
versch. Sorten
400 g (6.23 / kg)1.49

Aktion

SpielzeugSpielzeug

GRATIS
Sagrotan 
Reiniger 
oder 
Tücher
versch. 
Sorten
600 – 
750 ml / 
48 – 
60 Stück
(3.59 – 4.48 / l)

Biozidprodukte vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produkt-

information lesen. 2.69*

2.991

–10%

LIEBLINGE LIEBLINGE 
FÜR DEINE

1.59
1.891

–15%

(20.18 / kg) XXL

Aktion
3 x 55 g

3.33

/?&_2375570000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 09.11.23 – Samstag, 11.11.23

Samstag, 11.11.23

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 09.11.23 – 41
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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auf den gesamten Einkauf in deiner Filiale
So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Die Punktegutschrift kann erst ab einem rabattfähigen Mindest-
umsatz von 25 Euro, 30 Euro bzw. 35 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich 
je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den gesamten Einkauf 
– kombinierbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der 
Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- 
und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten . Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

9 941216 597445

30
Zusatz-Punkte

ab 25 € Einkaufswert

60
Zusatz-Punkte

ab 30 € Einkaufswert

90
Zusatz-Punkte

ab 35 € Einkaufswert

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

gültig am Freitag, 10.11.23gültig am Freitag, 10.11.23

FREITAGFREITAG
PUNKTE

ab 35 €
Einkaufswert

90
Zusatz-Punkte

ab 30 €
Einkaufswert

60
Zusatz-Punkte

ab 25 €
Einkaufswert

30
Zusatz-Punkte

gültig am Freitag, 
10.11.23
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FREITAG IST

FREITAGFREITAG
PUNKTE

FREITAGFREITAG
PUNKTE

0.94*

1.891

–50%

2.29*

4.591

–50% Janee Chardonnay, 
Merlot oder 
Syrah rosé 
Pays d’Oc 
IGP
0,75 Liter
(2.52 / l)

Almette 
Frischkäse/ 
-Zubereitung
versch. Sorten
125 – 150 g
(6.27 – 7.52 / kg)

Streusalz im Eimer
10 kg
(0.23 / kg)

1.89*

3.791

–50%

Frankreich

gekühlt

NETTO-TAG!
gültig am Freitag, 10.11.23

Schweizer 
Schümli
ganze 
Kaffee-
bohnen, 
versch. 
Sorten
1000 g
(9.77 / kg)

9.77*

UVP 14.99

–34%

Schweizer Schweizer 

Gewinne im Gesamtwert von

150.000 €

MEHR COUPONS.
NOCH MEHR SPAREN!

Glücks-Los zu jedem Einkauf.
Jedes Los mit Coupon 

 und  Gewinnchance.
Lose an der Kasse erhältlich bis 19.11.2023  (nur solange der Vorrat reicht; keine Losausgabe an Selbstscan-
Kassen). Teilnahmeschluss: 01.12.2023. Vollständige Teilnahmebedingungen unter deutschlandcard.de/los. 
Mitarbeiter der Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG sind von der Teilnahme ausgeschlossen.

 + Bis 30.11.2023 auch im Netto Online-Shop zu jeder Bestellung einen Glücks-Code + Jedes Los mit Vorteils-Coupon + 

Los an der 
Kasse holen!

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online42
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auf den gesamten Einkauf in deiner Filiale
So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Die Punktegutschrift kann erst ab einem rabattfähigen Mindest-
umsatz von 25 Euro, 30 Euro bzw. 35 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich 
je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den gesamten Einkauf 
– kombinierbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der 
Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- 
und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten . Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

9 941216 597445

30
Zusatz-Punkte

ab 25 € Einkaufswert

60
Zusatz-Punkte

ab 30 € Einkaufswert

90
Zusatz-Punkte

ab 35 € Einkaufswert

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

gültig am Freitag, 10.11.23

FREITAG
PUNKTE

ab 35 €
Einkaufswert

90
Zusatz-Punkte

ab 30 €
Einkaufswert

60
Zusatz-Punkte

ab 25 €
Einkaufswert

30
Zusatz-Punkte

gültig am Freitag, 
10.11.23
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FREITAG IST

0.99*

1.991

–50%

2.29*

4.591

–50% Janee Chardonnay, 
Merlot oder 
Syrah rosé 
Pays d’Oc 
IGP
0,75 Liter
(2.52 / l)

Almette 
Frischkäse/ 
-Zubereitung
versch. Sorten
125 – 150 g
(6.60 – 7.92 / kg)

Streusalz im Eimer
10 kg
(0.23 / kg)

1.89*

3.791

–50%

Frankreich

gekühlt

NETTO-TAG!
gültig am Freitag, 10.11.23

Schweine-Schinkenbraten
aus der Nuss, extra mager und 
saftig, ca. 1,5 kg Stücke

0.69
1.391

100 g

–50%

Gewinne im Gesamtwert von

150.000 €

MEHR COUPONS.
NOCH MEHR SPAREN!

Glücks-Los zu jedem Einkauf.
Jedes Los mit Coupon 

 und  Gewinnchance.
Lose an der Kasse erhältlich bis 19.11.2023  (nur solange der Vorrat reicht; keine Losausgabe an Selbstscan-
Kassen). Teilnahmeschluss: 01.12.2023. Vollständige Teilnahmebedingungen unter deutschlandcard.de/los. 
Mitarbeiter der Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG sind von der Teilnahme ausgeschlossen.

 + Bis 30.11.2023 auch im Netto Online-Shop zu jeder Bestellung einen Glücks-Code + Jedes Los mit Vorteils-Coupon + 

Los an der 
Kasse holen!

Topfset Alicante, 3-teilig
• aus rostfreiem Edelstahl 18/10
• backofen- und 

spülmaschinengeeignet
• für alle Herdarten ge-

eignet, auch für Induktion
• jeweils inkl. Glasdeckel

49.99
UVP 99.99

3-teilig

–50%

enthält Fleischtöpfe 16 cm (ca. 1,5 l) 
und 20 cm (ca. 3,0 l) und 

Bratentopf 20 cm (ca. 2,6 l)
/?&_2245833000auch 

online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 43
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Almette Frischkäse/-Zubereitung 0.94

–50%

1/2 PREIS1/2 PREIS
ALLES ZUM
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Schlag-
sahne
30% Fett
200 g
(3.45 / kg)

0.69*

0.991

–30%

Mon Chéri
versch. Sorten, 157 g (12.42 / kg)

gekühlt

1.95
3.391

–42%

Schweizer 
Schümli
ganze 
Kaffee-
bohnen, 
versch. 
Sorten
1000 g
(9.77 / kg)

9.77

Aktion

/?&_2555149000auch 
online

Schälrippchen
vom Schwein
1 kg

4.99
9.901

–49%

Bad Liebenwerda Mineralwasser
Medium oder Naturell, 12 x 0,75 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30 
(0.44 / l)

3.99
5.99

–33%

aus 
BrandenburgBrandenburg

Glasflasche

Minipflaumen 
Tomaten
Marokko/
Spanien,
Kl. I
500 g
Schale
(3.98 /
kg)

1.99*

3.791

–47%

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebotsschon am ersten Tag ausverkauft sein.

Ar
tik

el
 m

it 
di

es
em

 H
in

w
ei

s s
in

d 
im

 A
kt

io
ns

ze
itr

au
m

 a
uc

h 
be

st
el

lb
ar

 u
nt

er
 n

et
to

-o
nl

in
e.

de
.

Ar
tik

el
 m

it 
di

es
em

 H
in

w
ei

s s
in

d 
im

 A
kt

io
ns

ze
itr

au
m

 a
uc

h 
be

st
el

lb
ar

 u
nt

er
 n

et
to

-o
nl

in
e.

de
.

Pre
ise

 (in
kl. 

Mw
St.

) u.
 Ve

rka
ufs

ein
hei

ten
 (S

tüc
kza

hl/
Me

nge
nei

nh
eit)

 kö
nn

en 
abw

eic
hen

, zz
gl. 

Ver
san

dko
ste

n. K
onk

ret
e A

nga
ben

 hie
rzu

 fin
den

 Sie
 be

im 
jew

eili
gen

 Ar
tik

el i
m O

nlin
e-S

hop
.

o
nl

in
e

44

A
us

 u
ns

er
er

 e
ig

en
en

 F
le

is
ch

- 
un

d 
W

ur
st

-F
ac

ha
bt

ei
lu

ng
 in

 B
ed

ie
nu

ng
.

K
W

 4
5 

/ 
T

hi
S

uB
D

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Mon Chéri

SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag, 
11.11.23

Pre
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KRACHERKRACHER
gültig am Samstag, 
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!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Download-App.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=Download-App

*Für die erfolgreiche Couponausspielung sind der Download der Netto-App und die Registrierung erforderlich. Registrierung je Aktion und Gerät nur einmal möglich.
Coupons auf die dargestellten Artikel sind nur einmalig und nur im genannten Zeitraum einlösbar. Preis- bzw. Artikeländerungen nachträglich möglich. Nicht mit anderen-
Rabattaktionen auf den genannten Artikel kombinierbar. Keine Barauszahlung möglich. Die genannten Artikel sind ggf. nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Couponeinlösung ggf. nicht in allen Filialen möglich.
App-Rabatt auf Basis des Normalverkaufspreises.
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Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof

-14%
App-Rabatt

Kostenlos Netto-App 
downloaden!
Montag, 06.11.2023 – Samstag, 11.11.2023

Angebote Angebote 
und noch mehr

Angebote 
entdecken ...

und noch mehr
Weiterblättern 

-14%
App-Rabatt

Angebote Angebote 
und noch mehrund noch mehr

Angebote 
entdecken ...entdecken ...

und noch mehr
Weiterblättern Weiterblättern 

DER WOCHE!DER WOCHE!
APP-COUPONAPP-COUPON

DEIN



nur 
online

/?&_2385159000

nur 
online

/?&_2282419000

!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Download-App.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=Download-App

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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Saunakabine 
Espoo 
Best.-Nr. 112307

•  Eck-Saunakabine für 3 
oder 5 Personen

•  hochwertiges Hem-
lock-Holz

•  mit Harvia Saunaofen
•  inkl. Aufgusseimer, Auf-

gusskelle, Sanduhr und 
Thermometer

•  Maße: ab ca. L 150 x 
B 150 x H 200 cm

pro Sitzung
bei 60 Min.

ab ca.

6,0
kW

Ausführung Preis
Espoo 150 Premium 1.699.-*
Espoo 200 Premium 2.199.-*
Espoo 200 Premium 
Naturstein-Wand 2.299.-*

1.699.–*

UVP 3.299.-

–48%
ab

Infrarotkabine 
Nyborg
Best.-Nr. 112306

•  aus robustem und hitze-
beständigem Hemlock-Holz

•  gereinigte Luft durch 
inte grierten Ionisator

Ausführung Preis
Nyborg S90V 999.99*
Nyborg S120K 999.99*
Nyborg S120V 999.99*
Nyborg E150K 1.479.-*
Nyborg E150V 1.579.-*

pro Sitzung
bei 60 Min.

ab ca.

1,6
kW

999.–*

UVP 1.999.-

–49%
ab

Gewinnspielteilnahme vom 26.10.2023 bis 30.11.2023 und nur 
ab 18 Jahren und mit Wohnsitz in Deutschland.  Für die Teilnahme 
ist der Download der Netto-App, ein Netto-Kundenkonto, sowie 
ein AR-fähiges Smartphone notwendig. Mitarbeiterinnen und 
Mitarbeiter von Netto Marken-Discount sind von der Teilnahme 
ausgeschlossen. Weitere Infos in der Netto-App.

So einfach gehts:
•  Öffne deine Netto-App

und klicke auf Jetzt staunen
•  Scanne diese Seite
•  Beantworte alle Fragen des Quiz 

richtig, gib deine E-Mail-Adresse an 
und nimm am Gewinnspiel teil AM NETTO 

  WELLNESS-QUIZ TEIL
 AM NETTO 

 NIMM JETZT

& GEWINNE EINEN VON
 50 FILIAL-GUTSCHEINEN 
  IM WERT VON 10 €

 AM NETTO 
  WELLNESS-QUIZ TEIL
 AM NETTO 

 NIMM JETZT

& GEWINNE EINEN VON& GEWINNE EINEN VON
 50 FILIAL-GUTSCHEINEN 
  IM WERT VON 10 €

 AM NETTO 
  WELLNESS-QUIZ TEIL
 AM NETTO 

 NIMM JETZT

& GEWINNE EINEN VON& GEWINNE EINEN VON
 50 FILIAL-GUTSCHEINEN 
  IM WERT VON 10 €

Online exklusiv
netto-online.de

Wellness



nur 
online

/?&_2388803000

nur 
online

/?&_2517929000

33
Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 

Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.

/?&_2388803000

Garten-
sauna 
Eldur 
Best.-Nr. 2388803000

•  Wellness pur mit 
der Outdoorsauna 
für 4 Personen

•  hochwertiges und 
form stabiles Fichten-
holz – ideal für den 
Außenbereich

•  wohltuende Wärme 
mit 8 kW Saunaofen

•  Gesamtmaße: 
ca. B 200 x H 256 x 
T 200 cm

Alles rund um das Thema Wellness online
unter: netto-online.de/wellness

2.799.–*

UVP 4.599.-

–39%pro Sitzung
bei 60 Min.

ca.

8,0
kW

nur 
online

Traditionelle 
Sauna NEOLA
Best.-Nr. 2517929000

•  einfache und schnelle Montage
•  2 Etagenbänke
•  Glas-Schiebetür
•  für bis zu 5 Personen
•  inkl. Saunasteine, Kelch, Kelle, 

Sanduhr und Thermometer
•  Maße: ca. B 200 x H 200 x 

T 160 cm

pro Sitzung
bei 60 Min.

ca.

7,5
kW

2.799.–*

UVP 4.199.-

–33%

nur 
online

Bestell–Hotline unter 089 – 700 66 700 
Montag – Freitag von 8:00 – 19:00 Uhr**



nur 
online

/?&_2407130000 nur 
online

/?&_2185549000

nur 
online

/?&_2278974001 nur 
online

/?&_2565851000 nur 
online

/?&_2565850000

Gültig im Online-Shop unter: netto-online.de **11 € Rabatt, ausgenommen auf Gutscheine und Bücher, mit dem Code: N-SINGLE-11 ab einem Mindestbestellwert von 100 €. 
Pro Bestellung kann maximal ein Gutschein eingesetzt werden. Eine Barauszahlung ist nicht möglich. Keine Anrechnung auf Versandkosten. Einlösbar vom 10.11.23 – 12.11.23.
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Elektrische 
Heizdecke
Best.-Nr. 2407130000

•  schnelle Aufheizung
innerhalb von 5 Min.

•  3 Temperaturstufen und 
LED-Anzeige

•  Maße: ca. L 180 x B 140 cm Strickdecke
Best.-Nr. 2185549000

•  versch. Farben
•  kuschelig weich
•  Material: 100% Polyacryl
•  Maße: ca. L 170 x B 130 cm

automatische 
Abschaltung nach ca. 
3 Std. Dauerbetrieb

Material: angenehm 
weiche, hautsym-

pathische Kunstfaser

69.99*

UVP 89.99

–22%

34.99*

UVP 49.95

–29%

nur 
online

nur 
online

Kuschelsteppbett 
und -kissen
Best.-Nr. 2565850000

•  Material: Mikrofasergewebe (100% Polyester)
•  waschbar bis 60 ºC 
•  trocknergeeignet
•  auch für Allergiker geeignet

Feinbiber 
Bettwäsche
Best.-Nr. 2565851000

•  dicht gewebt aus reiner Baumwolle
•  einseitig aufgeraut
•  bei 60 ºC waschbar
•  bügelarm und mit Reißverschluss

Heizdecke für 
Nacken und 
Schulter
Best.-Nr. 2278974000

•  2in1: Wärme und Massage
• maschinenwaschbarer Bezug
• 4 Massage- und 2 Wärmeeinstellungen

Ausführung Preis
Kuschelkissen, 
ca. L 80 x B 40 cm 24.99*

Kuschelkissen, 
ca. L 80 x B 80 cm 29.99*

Kuschelsteppbett, 
ca. L 200 x B 135 cm 29.99*

in versch. Motiven 
erhältlich

Material Bezug 
und Innenkissen: 
100% Polyester

24.99*

UVP 34.95

–28%

39.99*

UVP 69.99

–42% Aktion

24.99*
ab

nur 
online

nur 
online

nur 
online

11€
mit dem Code:

N-SINGLE-11
ab 100€ 

Mindestbestellwert **

GutscheinGutschein
Einlösbar vom 10.11.23 - 12.11.23

Online exklusiv
netto-online.de

Alles für 
kalte Tage



nur 
online

/?&_2553949000

nur 
online

/?&_2192199000 nur 
online

/?&_2224677000

55Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Outdoor Whirlpool 
SUNSET
Best.-Nr. 2553949000

•  für bis zu 3 Personen
•  Füllhöhe: ca. 65 cm, 

Füllvolumen: ca. 820 Liter
•  Maße: ca. L 220 x B 156 x H 82 cm

Ausführung Preis
SUNSET PURE 3.149.-*
SUNSET mit Treppe und Thermoabdeckung 3.449.-*

3.149.–*

UVP 4.599.-

–31%
ab

SUNSET PURE
SUNSET mit Treppe und Thermoabdeckung

nur 
online

Bürostuhl mit 
Massage- und 
Heizfunktion
Best.-Nr. 2224677000

•  360º Dreh funktion
•  6 Massage-

vibrationspunkte
•  Wärmefunktion für 

besten Komfort
•  Material: 

100% Polyester

Holzkohle Samowar
Best.-Nr. 2192199000

•  Fassungsvermögen: ca. 5 Liter
•  kann mit jeder Art von Holzkohle betrieben werden
•  ideal für Camping, Garten, Angeln oder einfach 

nur auf der Terrasse

inkl. Rauchrohr

Aktion

99.99* 149.99*

UVP 311.99

–51%

nur 
online

nur 
online

Bequem per Rechnung bezahlen
netto-online.de
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netto-reisen.de

RHODOS & TÜRKISCHE ÄGÄIS   15-tägige 4-Sterne-Reise inkl. Flug  DZ, Frühstück & 4x Welterbe

Leistungen inklusive:
• Flug inkl. allen Transfers
•   7 Tage Exklusive Studienreise Rhodos & Türkische Ägäis in 

ausgewählten 4- und 5-Sterne-Hotels (Landeskat.) im DZ
mit Frühstück und Rundreise mit spektakulärem 
Ausfl ugsprogramm

•  8 Tage im DZ im exklusiven 
4-Sterne-Hotel auf Rhodos GRATIS

• Qualifi zierte, deutschsprechende Reiseleitung                                                                                             

Gut zu wissen: 
·  Geplante Gruppengröße ca. 35 Personen. Mindestteilnehmerzahl

15 Personen. Absage spätestens 28 Tage vor Abreise.Reiseverlaufs-
änderungen aus organisatorischen Gründen ggf. möglich.

Einreisebestimmungen: 
·  Zur Einreise benötigen deutsche Staatsangehörige einen gültigen Per-
sonalausweis bzw. Reisepass. Andere Staatsbürger: Info erteilt Botschaft 
des Ziellandes

Reiseverlauf:
Tag 1 – 7: Exklusive Studienreise
·   Rhodos-Altstadt (UNESCO-Welterbe) einer der ältesten und größ-
ten mittelalterlichen Städte Europas

·   Mandraki Hafen & Weltwunder Koloss von Rhodos
·   Lindos – Altstadt & Akropolis
·   Katamaran-Panoramafahrt
·    Marmaris
·   Handwerkstradition in moderner Teppichgalerie
·   Pamukkale & Hierapolis (UNESCO-Welterbe) (Eintritt inkl.)
·   Aphrodisias (UNESCO-Welterbe)
·   Mäander-Ebene
·    Kusadasi
·    Kunsthandwerk in Schmuck- und Ledermanufaktur
·    Ephesus (UNESCO-Welterbe) (Eintritt inkl.)
·   Artemis-Tempel (Eintritt inkl.), eines der 7 Weltwunder der Antike
Tag 8 – 15: Urlaubsverlängerung im exklusiven
4-Sterne-Hotel auf Rhodos GRATIS
· Mit Außenpool, Hallenbad und vielem mehr
Wunschleistungen:
·   Genusspaket: Das Paket beinhaltet täglich reichhaltiges Abendessen 
mit internationalen Spezialitäten während der 7-tägigen Studienreise: 
nur € 149.- p.P. statt € 169.-* p.P.

· Einzelzimmerzuschlag: € 299.- p.P. 

Rhodos (Welterbe)

Pamukkale (Welterbe) Ephesus (Welterbe) + 4-Sterne-Hotel GRATISAphrodisias (Welterbe)

Reisen online buchen
netto-reisen.de

SPANIEN – BUSRUNDREISE DURCH MALLORCAS OSTEN    Hotel Timor ****  DZ, Halbpension Plus

Leistungen inklusive:
• Flug nach Mallorca und zurück inkl. allen Transfers
• Transfers und Busrundreise gemäß Reiseverlauf
• 7 Nächte im 4-Sterne-Hotel Timor im DZ
• Halbpension Plus
•  Großes Ausfl ugspaket i. W. v. € 420.- p. Zimmer/Aufenthalt:
  -  Besichtigungen mit Führung: Tropfsteinhöhlen Cuevas del Hams, 

Burg und Museum Capdepera, Perlenmanufaktur Majorica u. v. m.
  -  Besuch malerischer Orte Artá, Cala Figuera, Cala Ratjada, Colònia 

de Sant Jordi und Porto Cristo
  -  Besuch des Weinguts und Museums Blanca 

Terra mit Weinverkostung
  -  Besuch des traditionellen Wochenmarkts in Santanyi
  - Besuch der traumhaften Bucht Cala Mandía
•  Deutschsprechende Reiseleitung
•  Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE Nutzung

Ausstattung:
·  Rezeption, Lifts, WLAN, Café, Bar, Restaurant, Fitnessstudio, Innenpool 
(saisonal geöffnet), Süßwasser-Swimmingpool mit Sonnenterrasse

Unterkunft:
·  DZ mit Badezimmer, Föhn, TV, Safe, WLAN, Minibar, Klimaanlage/
Heizung und Balkon

Verpfl egung:
·  Halbpension Plus (Frühstücks- und Abendbuffet inkl. 0,25 l Wasser 
und 0,25 l Wein zum Abendessen)

Wunschleistungen:
· Wanderausfl ug Sant Elm: € 34.00 p.P.
·  Zuschlag DZ zur Alleinbenutzung: ab € 169.- p.P./Woche 

Reiseverlauf:
Tag 1: Anreise. Flug nach Mallorca und Transfer ins Hotel
Tag 2: Playa de Palma. Tag zur freien Verfügung
Tag 3: Capdepera – Cala Ratjada – Artá
Tag 4: Porto Cristo – Tropfsteinhöhlen Hams – Cala Mandía – Weingut 
Blanca Terra
Tag 5: Playa de Palma. Tag zur freien Verfügung
Tag 6: Santanyi – Colònia de Sant Jordi – Cala Figuera – Cura
Tag 7: Playa de Palma. Tag zur freien Verfügung, optionaler Wander-
ausfl ug Sant Elm
Tag 8: Abreise. Transfer zum Flughafen & Rückfl ug

Hotel Timor

Orangenblüte

Zimmerbeispiel

7 Nächte

679.–
p.P. ab

Inkl. umfangreichem 
Ausflugsprogramm

2.000
Zusatz-Punkte

Mallorca

Inklusive

Inklusive Inklusive Inklusive Inklusive

Vor Ort in Griechenland ist eine zusätzliche staatliche Aufenthaltssteuer von 
bis zu € 4.00 pro Zimmer/Nacht (Stand Sept. 2023) zu zahlen.
*  RSD Reise Service Deutschland GmbH bietet den Preisvorteil im 

Vergleich zum Normalpreis auf deren Seite an.

14 Nächte

299.–
p.P. ab

€ 950.– p.P. sparen 

1.249.-*

Preise 2023 & 2024 pro Person im Doppelzimmer
Anreisetermine 14 Nächte
November 12. – 30.11.2023 ab € 299.-
Februar 01. – 17.02.2024 ab € 299.-
Februar 18. – 29.02.2024 ab € 359.-
März 01. – 15.03.2024 ab € 419.-
März 16. – 31.03.2024 ab € 479.-
April ab € 539.-
Oktober 01. – 19.10.2024 ab € 539.-
Oktober 20. – 31.10.2024 ab € 479.-
Abfl ughäfen: Berlin (+ € 0.00), Düsseldorf (+ € 60.00), Frankfurt (+ € 65.00),
Hamburg (+ € 55.00), Hannover (+ € 65.00), Leipzig (+ € 55.00), München 
(+ € 60.00), Stuttgart (+ € 60.00)

Buchung beim Experten:

Reiseveranstalter: 0800 503 575 121
RSD Reise Service Deutschland GmbH  Montag bis Freitag 8.30 – 18 Uhr

Samstag 9 – 14 Uhr

NETTO145119-002Reisecode

Preise 2023 pro Person im Doppelzimmer 
Anreisetermine
(Anreise Fr)

7 Nächte

Februar ab € 679.-
März, April ab € 699.-
Abfl ughäfen: u. a. Düsseldorf, Frankfurt, Hannover, Hamburg, Köln, 
München, Nürnberg, Stuttgart
Änderungen im Reiseverlauf, die zumutbar sind und den Charakter der 
Reise nicht verändern, bleiben vorbehalten. Bitte beachte, dass diese 
Pauschalreise für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht empfohlen ist.
Detaillierter Reiseverlauf auf netto-reisen.de

Buchung beim Experten:

Reiseveranstalter:  089 710452020
BigXtra Touristik GmbH  täglich von 10 bis 20 Uhr (Ortstarif)

Reisecode    B242022
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Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof

UNSERE ONLINE-PROSPEKTEUNSERE ONLINE-PROSPEKTE

IMMER AKTUELL

Jetzt klicken und blättern

Jetzt kostenlos anmelden

DIGITAL ERHALTENDIGITAL ERHALTEN
UNSER NETTO-PROSPEKT
GEMEINSAM RESSOURCEN SPAREN:

*Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versand

kostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im OnlineShop.**Zum Ortstarif. Gültige EMailAdresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.

1  Bisheriger 30TageBestpreis, Ritter Sport Mini Nuss Mix: 19.99, Ritter Sport Bunter Mini Mix: 19.99

Direkt im Blätterkatalog online shoppen unter netto-online.de/prospekte

Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

ca. 50"
(126 cm)

Ritter Sport Mini Nuss Mix 

oder Bunter Mini Mix

Mini Nuss Mix – 

Best.-Nr. 

2562482000

1 x 1,1 kg

(15.90 / kg)

Bunter Mini Mix – 

Best.-Nr.  

2562483000

1 x 1,4 kg

(12.49 / kg) 

Rotwild Glühwein

Best.-Nr. 2571160000

versch. Sorten

11,0% Vol.

6 x 0,75 Liter

(4.- / l) 

UHD Android TV 

XU50AN754M

Best.-Nr. 2568448000

• brilliante 4K-Ultra-HD-Auflösung

• Android TV einfach über Amazon Alexa 

oder Google Assistant steuerbar

• Energieeffizienzklasse: E (Skala A bis G)

UHD Android TV 

entspricht 

Einzelpreis 3.-

weitere
 Sorten:
weiß & 
Rosé

1,1 oder 

1,4 kg
1,1 oder 
1x

0,75 Liter
6x

nur 
online

nur 
online

nur 
online

999
Zusatz-Punkte

–16%

17.49*

20.991

–24%

349.99*

UVP 459.99

–23%

18.–*

23.941

6 für nur

Einfach online oder telefonisch unter 089-70066700** bestellen

November 2023

10€Gutschein

im Heft auf S. 21

Ritter Sport Mini Nuss Mix 

oder Bunter Mini Mix

Mini Nuss Mix – 

Best.-Nr. 

2562482000

1 x 1,1 kg

(15.90 / kg)

Bunter Mini Mix – 

Best.-Nr.  

2562483000

1 x 1,4 kg

(12.49 / kg) 

nur 
online

999
Zusatz-Punkte

Einfach online oder telefonisch unter 089

UHD Android TV 

XU50AN754M

Best.-Nr. 2568448000

brilliante 4K-Ultra-HD-Auflösung

Android TV einfach über Amazon Alexa 

oder Google Assistant steuerbar

Energieeffizienzklasse: E (Skala A bis G)

UHD Android TV 

0,75 Liter0,75 Liter
6x

–24%

349.99
349.99
349.

*

UVP 459.99459.99

–23%

18.–18.–18.*
6 für nur

 bestellen

November 2023

Gutschein

im Heft auf S. 21

Online-Angebote 
November

* Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen 

Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

** Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.Direkt im Blätterkatalog online shoppen unter: netto-online.de/online-sonderangebote

Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

26.10.2023 – 31.12.2023

ca. 10,2"
(25,91 cm)

iPad 2021 64GB

Best.-Nr. 2558572000

• beeindruckendes Retina 

Display mit True Tone

• A13 Bionic Chip mit 

Neural Engine

• 8 MP Weitwinkel-Rück-

kamera

• 12 MP Ultraweitwinkel-

Frontkamera mit Folge-

modus

weitere Farbe

DERORT FÜR

BESONDERE GESCHENKIDEEN.
BESONDERE BESONDERE 

333.–*

Aktion

nur 
online

999
Zusatz-Punkte

nur online

Einfach online oder telefonisch unter 089-70066700** bestellen

nur 

Einfach online oder telefonisch unter 089

26.10.2023 – 31.12.2023

iPad 2021 64GB

Best.-Nr. 2558572000

beeindruckendes Retina 

Display mit True Tone

A13 Bionic Chip mit 

Neural Engine

8 MP Weitwinkel-Rück-

kamera

12 MP Ultraweitwinkel-

Frontkamera mit Folge-

modus

weitere Farbe

GESCHENKIDEEN.

333.–333.–333.*

Aktion

999
Zusatz-Punkte

nur online

** bestellen

Online-Sonderangebote 

Jede Menge Urlaub

China · USA · Frankreich · Spanien · Italien · Tschechien 

Polen · Finnland · Japan · Thailand · Türkei · Bulgarien 

Griechenland · Österreich · Grönland u.v.m.

Reisemagazin November • Buchbar ab 26.10.2023

netto-reisen.de

4-Sterne Rundreise 

inkl. Flug 

   Seite 2

Rhodos & 

Türkische Ägäis2.000
Zusatz-Punkte

Bis zu

14 Nächte

299.–
p.P. ab

€ 950.– p.P. sparen 

1.249.-*

2.000
Zusatz-Punkte

Bis zu

Jede Menge Urlaub

netto-reisen.de

4-Sterne Rundreise 

Seite 2

Rhodos & 

Türkische Ägäis

14 Nächte

299.–299.–299.
€ 950.– p.P. sparen 

1.249.-*

Reise-Angebote
November

UNSERE ONLINE-PROSPEKTEUNSERE ONLINE-PROSPEKTE

IMMER AKTUELL


